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Flex-Car: 

il passato ci ha formato, 

il futuro ci guida.

Grazie a tutti 

di essere una parte essenziale di noi 

e averci scelto.



Nata nel 1972, dal suo fondatore Meriggioli 

Claudio, Flex-Car ha iniziato il suo percorso nel 

settore degli abrasivi, diventando rapidamente un 

punto di riferimento su tutto il territorio nazionale. 

La nostra crescita è stata guidata da una continua 

capacità di adattamento alle trasformazioni del 

mercato, consolidando un’esperienza profonda 

anche in prodotti essenziali per il mondo 

dell’autocarrozzeria e della nautica, come materiali 

per la verniciatura, lucidatura, mascheratura e 

protezione degli operatori.

La costante ricerca di soluzioni innovative e le 

collaborazioni con partner internazionali ci hanno 

permesso di affermarci non solo in Italia, ma 

anche in diversi paesi europei, portando la qualità 

Flex-Car oltre i confini nazionali.

La nostra struttura, snella e reattiva, ci consente 

di rispondere con precisione e rapidità a ogni 

esigenza. Grazie a un magazzino sempre rifornito 

con i prodotti più richiesti, siamo in grado di 

evadere gli ordini in tempi brevi. La nostra sede, 

situata strategicamente nell’hinterland milanese 

vicino alla tangenziale ovest, ci permette di 

garantire spedizioni rapide e consegne puntuali 

grazie alla collaborazione con i principali corrieri.

Il nostro punto di forza è la rete commerciale: un 

team di professionisti qualificati, presenti su tutto 

il territorio nazionale, pronti a offrire assistenza 

personalizzata e a risolvere ogni richiesta con 

competenza e tempestività.

Siamo un’azienda con radici solide, ma con uno 

sguardo sempre rivolto al futuro. La nostra forza 

sta nella capacità di mantenere un rapporto 

diretto e umano con i clienti, offrendo un servizio 

su misura che solo una realtà flessibile e orientata 

al cliente può garantire. Con Flex-Car, innovazione 

e tradizione viaggiano insieme, per offrirti sempre 

il massimo.

Tradizione e innovazione dal 1972
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ABRASIVI

100 Abrasivo in ossido di alluminio, supporto in lattice, legante in resina, 
cosparsione chiusa.  Carta resistente all’acqua. Per levigatura ad umido di 
stucchi e vernici.

Aluminium oxide abrasive, latex backing, resin bond, closed coat. Waterproof 
paper, for wet sanding of putties and paints.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1000080 Waterproof 80 230x280 mm 100x

1000100 Waterproof 100 230x280 mm 100x

1000120 Waterproof 120 230x280 mm 100x

1000150 Waterproof 150 230x280 mm 100x

1000180 Waterproof 180 230x280 mm 100x

1000220 Waterproof 220 230x280 mm 100x

1000240 Waterproof 240 230x280 mm 100x

1000280 Waterproof 280 230x280 mm 100x

1000320 Waterproof 320 230x280 mm 100x

1000360 Waterproof 360 230x280 mm 100x

1000400 Waterproof 400 230x280 mm 100x

1000500 Waterproof 500 230x280 mm 100x

1000600 Waterproof 600 230x280 mm 100x

1000800 Waterproof 800 230x280 mm 100x

1001000 Waterproof 1000 230x280 mm 100x

1001200 Waterproof 1200 230x280 mm 100x

1000015 Waterproof extra fine 1500 230x280 mm 100x

1000020 Waterproof extra fine 2000 230x280 mm 100x

FOGLIO WATERPROOF

103 Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina/colla, cosparsione aperta. Da 
utilizzare a secco.

Alluminium oxide abrasive, resin/glue bond, open coat, for dry use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1030040 Foglio a secco 40 230x280 mm 50x

1030050 Foglio a secco 50 230x280 mm 50x

1030060 Foglio a secco 60 230x280 mm 50x

1030080 Foglio a secco 80 230x280 mm 50x

1030100 Foglio a secco 100 230x280 mm 50x

1030120 Foglio a secco 120 230x280 mm 50x

1030150 Foglio a secco 150 230x280 mm 50x

1030180 Foglio a secco 180 230x280 mm 50x

1030220 Foglio a secco 220 230x280 mm 50x

1030240 Foglio a secco 240 230x280 mm 50x

FOGLIO CABINET ROSSO
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ABRASIVI

104 Abrasivo in ossido di alluminio, legante in colla, cosparsione aperta. Da 
utilizzare a secco.

Alluminium oxide abrasive, glue bond, open coat, for dry use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1040040 Foglio a secco 40 230x280 mm 50x

1040050 Foglio a secco 50 230x280 mm 50x

1040060 Foglio a secco 60 230x280 mm 50x

1040080 Foglio a secco 80 230x280 mm 50x

1040100 Foglio a secco 100 230x280 mm 100x

1040120 Foglio a secco 120 230x280 mm 100x

1040150 Foglio a secco 150 230x280 mm 100x

1040180 Foglio a secco 180 230x280 mm 100x

1040220 Foglio a secco 220 230x280 mm 100x

1040240 Foglio a secco 240 230x280 mm 100x

FOGLIO CABINET GIALLO

105 Abrasivo in carburo di silicio, legante in colla, additivo stearato, cosparsione 
aperta. Da utilizzare a secco. Per levigatura manuale di fondi poliuretanici su 
superfici sagomate.

Silicon carbide abrasive, glue bond, stearate additive, open coat, for dry use. 
Suitable for the hand sanding of plyurethane funds on contoured surfaces.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1050080 Foglio a secco 80 230x280 mm 100x

1050100 Foglio a secco 100 230x280 mm 100x

1050120 Foglio a secco 120 230x280 mm 100x

1050150 Foglio a secco 150 230x280 mm 100x

1050180 Foglio a secco 180 230x280 mm 100x

1050220 Foglio a secco 220 230x280 mm 100x

1050240 Foglio a secco 240 230x280 mm 100x

1050280 Foglio a secco 280 230x280 mm 100x

1050320 Foglio a secco 320 230x280 mm 100x

1050360 Foglio a secco 360 230x280 mm 100x

1050400 Foglio a secco 400 230x280 mm 100x

FOGLIO STEARATO GRIGIO
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ABRASIVI

110/B Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

110B040 Striscia in velflex 40 70x125 mm 50x

110B060 Striscia in velflex 60 70x125 mm 50x

110B080 Striscia in velflex 80 70x125 mm 50x

110B100 Striscia in velflex 100 70x125 mm 100x

110B120 Striscia in velflex 120 70x125 mm 100x

110B150 Striscia in velflex 150 70x125 mm 100x

110B180 Striscia in velflex 180 70x125 mm 100x

110B220 Striscia in velflex 220 70x125 mm 100x

110B240 Striscia in velflex 240 70x125 mm 100x

110B280 Striscia in velflex 280 70x125 mm 100x

110B320 Striscia in velflex 320 70x125 mm 100x

110B400 Striscia in velflex 400 70x125 mm 100x

LINEA BROWN NON FORATA

111/B Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

111B040 Striscia in velflex 40 115x230 mm 50x

111B060 Striscia in velflex 60 115x230 mm 50x

111B080 Striscia in velflex 80 115x230 mm 100x

111B100 Striscia in velflex 100 115x230 mm 100x

111B120 Striscia in velflex 120 115x230 mm 100x

111B150 Striscia in velflex 150 115x230 mm 100x

111B180 Striscia in velflex 180 115x230 mm 100x

111B220 Striscia in velflex 220 115x230 mm 100x

111B240 Striscia in velflex 240 115x230 mm 100x

111B280 Striscia in velflex 280 115x230 mm 100x

111B320 Striscia in velflex 320 115x230 mm 100x

111B400 Striscia in velflex 400 115x230 mm 100x

LINEA BROWN 10 FORI

111/R Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in carta. Indicato per la levigatura a secco. 
Eccezionale resistenza all’intasamento. Utilizzo a mano o con levigatrice. 
Sistema Velflex.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
paper. Suitable for dry sanding. Exceptional resistance to clogging. Product for 
hand sanding or with sander. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

111R080 Striscia in velflex 80 115x230 mm 100x

111R120 Striscia in velflex 120 115x230 mm 100x

111R150 Striscia in velflex 150 115x230 mm 100x

111R180 Striscia in velflex 180 115x230 mm 100x

111R220 Striscia in velflex 220 115x230 mm 100x

111R240 Striscia in velflex 240 115x230 mm 100x

111R320 Striscia in velflex 320 115x230 mm 100x

111R400 Striscia in velflex 400 115x230 mm 100x

LINEA P. RED 10 FORI
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ABRASIVI

112/B Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based  and zinc based that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

112B040 Striscia in velflex 40 70x420 mm 50x

112B060 Striscia in velflex 60 70x420 mm 50x

112B080 Striscia in velflex 80 70x420 mm 100x

112B100 Striscia in velflex 100 70x420 mm 100x

112B120 Striscia in velflex 120 70x420 mm 100x

112B150 Striscia in velflex 150 70x420 mm 100x

112B180 Striscia in velflex 180 70x420 mm 100x

112B220 Striscia in velflex 220 70x420 mm 100x

112B240 Striscia in velflex 240 70x420 mm 100x

112B280 Striscia in velflex 280 70x420 mm 100x

112B320 Striscia in velflex 320 70x420 mm 100x

112B400 Striscia in velflex 400 70x420 mm 100x

LINEA BROWN 14 FORI

112/R Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in carta. Indicato per la levigatura a secco. 
Eccezionale resistenza all’intasamento. Utilizzo a mano o con levigatrice. 
Sistema Velflex.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
paper. Suitable for dry sanding. Exceptional resistance to clogging. Product for 
hand sanding or with sander. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

112R080 Striscia in velflex 80 70x420 mm 100x

112R120 Striscia in velflex 120 70x420 mm 100x

112R150 Striscia in velflex 150 70x420 mm 100x

112R180 Striscia in velflex 180 70x420 mm 100x

112R220 Striscia in velflex 220 70x420 mm 100x

112R240 Striscia in velflex 240 70x420 mm 100x

112R320 Striscia in velflex 320 70x420 mm 100x

112R400 Striscia in velflex 400 70x420 mm 100x

LINEA P.RED 14 FORI
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ABRASIVI

114/R Abrasivo ceramico composto da una rete in poliammide completamente forata 
che permette un’eccezionale aspirazione delle polveri sulla superficie lavorata, 
senza rischio di intasamento e con un’elevata efficienza delle prestazioni.

Ceramic abrasive composed of a fully perforated polyamide net that allows an 
outstanding dust extraction on the worked surface, without the risk of clogging 
and with high performance efficiency.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

114R080 Rotolo a secco 80 115x10 m 1x

114R120 Rotolo a secco 120 115x10 m 1x

114R150 Rotolo a secco 150 115x10 m 1x

114R180 Rotolo a secco 180 115x10 m 1x

114R240 Rotolo a secco 240 115x10 m 1x

114R320 Rotolo a secco 320 115x10 m 1x

114R400 Rotolo a secco 400 115x10 m 1x

114R500 Rotolo a secco 500 115x10 m 1x

ROTOLO IN RETE FLEX NET BLU 
 NEW 

114/RA Abrasivo ceramico composto da una rete in poliammide completamente forata 
che permette un’eccezionale aspirazione delle polveri sulla superficie lavorata, 
senza rischio di intasamento e con un’elevata efficienza delle prestazioni.

Ceramic abrasive composed of a fully perforated polyamide net that allows an 
outstanding dust extraction on the worked surface, without the risk of clogging 
and with high performance efficiency.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

114RA080 Rotolo a secco 80 70x10 m 1x

114RA120 Rotolo a secco 120 70x10 m 1x

114RA150 Rotolo a secco 150 70x10 m 1x

114RA180 Rotolo a secco 180 70x10 m 1x

114RA240 Rotolo a secco 240 70x10 m 1x

114RA320 Rotolo a secco 320 70x10 m 1x

114RA400 Rotolo a secco 400 70x10 m 1x

114RA500 Rotolo a secco 500 70x10 m 1x

ROTOLO IN RETE FLEX NET BLU 
 NEW 
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ABRASIVI

117 Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina/colla, cosparsione aperta. Da 
utilizzare a secco.

Alluminium oxide abrasive, resin/glue bond, open coat, for dry use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1170040 Rotolo a secco 40 120x50 yd 1x

1170050 Rotolo a secco 50 120x50 yd 1x

1170060 Rotolo a secco 60 120x50 yd 1x

1170080 Rotolo a secco 80 120x50 yd 1x

1170100 Rotolo a secco 100 120x50 yd 1x

1170120 Rotolo a secco 120 120x50 yd 1x

1170150 Rotolo a secco 150 120x50 yd 1x

1170180 Rotolo a secco 180 120x50 yd 1x

1170220 Rotolo a secco 220 120x50 yd 1x

1170240 Rotolo a secco 240 120x50 yd 1x

ROTOLO CABINET ROSSO

120/N Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in carta. Indicato per la levigatura a secco. 
Eccezionale resistenza all’intasamento. Utilizzo a mano.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
paper. Suitable for dry sanding. Exceptional resistance to clogging. Product for 
hand sanding.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

120N080 Rotolo a secco 80 115x50 m 1x

120N120 Rotolo a secco 120 115x50 m 1x

120N150 Rotolo a secco 150 115x50 m 1x

120N180 Rotolo a secco 180 115x50 m 1x

120N220 Rotolo a secco 220 115x50 m 1x

120N240 Rotolo a secco 240 115x50 m 1x

120N320 Rotolo a secco 320 115x50 m 1x

120N400 Rotolo a secco 400 115x50 m 1x

ROTOLO LINEA P. RED
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ABRASIVI

121 Abrasivo al carburo di silicio più stearato, legante in resina, cosparsione aperta. 
Da utilizzare a secco. Indicato per la levigatura di fondi poliuretanici ed acrilici 
con asportazioni elevate.

Silicon carbide abrasive, resin bond, stearate additive, open coat, for dry use. 
Suitable for sanding polyurethane and acrylics with high stock removal.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1210080 Rotolo a secco 80 120x100 m 1x

1210100 Rotolo a secco 100 120x100 m 1x

1210120 Rotolo a secco 120 120x100 m 1x

1210150 Rotolo a secco 150 120x100 m 1x

1210180 Rotolo a secco 180 120x100 m 1x

1210220 Rotolo a secco 220 120x100 m 1x

1210240 Rotolo a secco 240 120x100 m 1x

1210280 Rotolo a secco 280 120x100 m 1x

1210320 Rotolo a secco 320 120x100 m 1x

1210400 Rotolo a secco 400 120x100 m 1x

ROTOLO STEARATO GRIGIO

122 Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina, supporto al lattice. Da 
utilizzare ad acqua. Indicato per la levigatura manuale di legno o vernice su 
superfici sagomate. Supporto morbido e resistente.

Alluminium oxide abrasive, resin bond, latex support, to be used by water. 
Suitable for the hand sanding of wood or paint on contoured surfaces. Soft and 
lasting support. 

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1220040 Rotolo ad acqua 40 115x50 m 1x

1220060 Rotolo ad acqua 60 115x50 m 1x

1220080 Rotolo ad acqua 80 115x50 m 1x

1220100 Rotolo ad acqua 100 115x50 m 1x

1220120 Rotolo ad acqua 120 115x50 m 1x

1220150 Rotolo ad acqua 150 115x50 m 1x

1220180 Rotolo ad acqua 180 115x50 m 1x

1220220 Rotolo ad acqua 220 115x50 m 1x

1220240 Rotolo ad acqua 240 115x50 m 1x

1220280 Rotolo ad acqua 280 115x50 m 1x

1220320 Rotolo ad acqua 320 115x50 m 1x

1220400 Rotolo ad acqua 400 115x50 m 1x

ROTOLO WATERPROOF WC ROSSO
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ABRASIVI

125/B Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. 

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125B040 Rotolo a secco 40 115x50 m 1x

125B060 Rotolo a secco 60 115x50 m 1x

125B080 Rotolo a secco 80 115x50 m 1x

125B100 Rotolo a secco 100 115x50 m 1x

125B120 Rotolo a secco 120 115x50 m 1x

125B150 Rotolo a secco 150 115x50 m 1x

125B180 Rotolo a secco 180 115x50 m 1x

125B220 Rotolo a secco 220 115x50 m 1x

125B240 Rotolo a secco 240 115x50 m 1x

125B280 Rotolo a secco 280 115x50 m 1x

125B320 Rotolo a secco 320 115x50 m 1x

125B400 Rotolo a secco 400 115x50 m 1x

ROTOLO BROWN

125/BV Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in velflex, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a velflex support, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125BV040 Rotolo a secco velflex 40 115x50 m 1x

125BV060 Rotolo a secco velflex 60 115x50 m 1x

125BV080 Rotolo a secco velflex 80 115x50 m 1x

125BV120 Rotolo a secco velflex 120 115x50 m 1x

ROTOLO BROWN VELFLEX
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ABRASIVI

126/B Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina/colla, cosparsione aperta. Da 
utilizzare a secco.

Alluminium oxide abrasive, resin/glue bond, open coat, for dry use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

126B040 Mini rotolo a secco 40 120x3 m 20x

126B050 Mini rotolo a secco 50 120x3 m 20x

126B060 Mini rotolo a secco 60 120x3 m 20x

126B080 Mini rotolo a secco 80 120x3 m 20x

126B100 Mini rotolo a secco 100 120x3 m 24x

126B120 Mini rotolo a secco 120 120x3 m 24x

126B150 Mini rotolo a secco 150 120x3 m 24x

126B180 Mini rotolo a secco 180 120x3 m 24x

126B220 Mini rotolo a secco 220 120x3 m 24x

126B240 Mini rotolo a secco 240 120x3 m 24x

MINI ROTOLO CABINET ROSSO

129 Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina, supporto al lattice. Da 
utilizzare ad acqua. Indicato per la levigatura manuale di legno o vernice su 
superfici sagomate. Supporto morbido e resistente.

Alluminium oxide abrasive, resin bond, latex support, to be used by water. 
Suitable for the hand sanding of wood or paint on contoured surfaces. Soft and 
lasting support. 

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1290040 Mini rotolo ad acqua 40 115X5 m 10x

1290060 Mini rotolo ad acqua 60 115X5 m 10x

1290080 Mini rotolo ad acqua 80 115X5 m 10x

1290100 Mini rotolo ad acqua 100 115X5 m 15x

1290120 Mini rotolo ad acqua 120 115X5 m 10x

1290150 Mini rotolo ad acqua 150 115X5 m 10x

1290180 Mini rotolo ad acqua 180 115X5 m 15x

1290220 Mini rotolo ad acqua 220 115X5 m 15x

1290240 Mini rotolo ad acqua 240 115X5 m 20x

MINI ROTOLO WATERPROOF WC
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ABRASIVI

138/DN Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in carta. Indicato per la levigatura a secco. 
Eccezionale resistenza all’intasamento. Utilizzo a mano o con levigatrice. 
Sistema Velflex.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
paper. Suitable for dry sanding. Exceptional resistance to clogging. Product for 
hand sanding or with sander. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

138DN080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN280 Disco in carta velflex 280 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm - 21 F 100x

138DN800 Disco in carta velflex 800 Ø150 mm - 21 F 100x

LINEA P. RED 21 FORI

139 Abrasivo ceramico, supporto C in lattice. Maggiore capacità di taglio e di 
durata. Finitura uniforme. Utilizzo con levigatrice. Sistema Velflex.

Ceramic abrasive, latex C support. Greater cutter capacity and lasting. Uniform 
finish. Use with sander, velflex system

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1390060 Disco in carta velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50x

1390080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm - 15 F 100x

1390120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm - 15 F 100x

1390150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm - 15 F 100x

1390180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm - 15 F 100x

1390220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm - 15 F 100x

1390240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm - 15 F 100x

1390320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm - 15 F 100x

1390400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm - 15 F 100x

1390500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm - 15 F 100x

1390600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm - 15 F 100x

LINEA PURPLE 15 FORI
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ABRASIVI

141 Abrasivo ceramico con supporto C/D in lattice, legante in resina, cosparsione 
chiusa. Indicato per levigatura a secco. Grazie alla speciale struttura a gruppi 
esagonali limita l’intasamento durante la levigatura.I canali tra i granuli 
favoriscono la dispersione della polvere e riducono il surriscaldamento, 
garantendo efficienza costante anche nelle lavorazioni più impegnative. 
Sistema Velflex.

Ceramic abrasive with latex C/D support, resin bond, closed coating. Suitable 
for dry sanding. Thanks to the special hexagonal group structure, it limits 
clogging during sanding. The channels between the granules promote dust 
dispersion and reduce overheating, ensuring constant efficiency even in the 
most demanding jobs. Velflex system.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1410060 Disco in carta velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50x

1410080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm - 15 F 50x

1410120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm - 15 F 50x

1410150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm - 15 F 50x

1410180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm - 15 F 50x

1410220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm - 15 F 50x

1410240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm - 15 F 50x

1410320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm - 15 F 50x

1410400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm - 15 F 50x

1410500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm - 15 F 50x

1410600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm - 15 F 50x

LINEA HEXAPRO 15 FORI 
 NEW 

142/C Abrasivo in zirconio, stearato, legante in doppia resina, supporto in carta, 
cosparsione aperta. Abrasivo di qualità premium adatto per la levigatura ad alta 
velocità in diverse applicazioni. La perfetta combinazione tra il nuovo sistema di 
distribuzione dello zirconio e lo speciale stearato prevengono gli intasamenti e 
donano un’ottima finitura. Sistema Velflex.

Zirconium abrasive, stearate, double resin binder, paper backing, open 
coating. Premium quality abrasive suitable for high speed sanding in various 
applications. The perfect combination between the new zirconium distribution 
system and the special stearate prevents clogging and gives an excellent finish. 
Velflex system.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

142C040 Disco in carta Velflex 40 Ø150 mm - 15 F 50x

142C060 Disco in carta Velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50x

142C080 Disco in carta Velflex 80 Ø150 mm - 15 F 100x

142C100 Disco in carta Velflex 100 Ø150 mm - 15 F 100x

142C120 Disco in carta Velflex 120 Ø150 mm - 15 F 100x

142C150 Disco in carta Velflex 150 Ø150 mm - 15 F 100x

142C180 Disco in carta Velflex 180 Ø150 mm - 15 F 100x

142C220 Disco in carta Velflex 220 Ø150 mm - 15 F 100x

142C240 Disco in carta Velflex 240 Ø150 mm - 15 F 100x

142C280 Disco in carta Velflex 280 Ø150 mm - 15 F 100x

142C320 Disco in carta Velflex 320 Ø150 mm - 15 F 100x

142C400 Disco in carta Velflex 400 Ø150 mm - 15 F 100x

142C500 Disco in carta Velflex 500 Ø150 mm - 15 F 100x

142C600 Disco in carta Velflex 600 Ø150 mm - 15 F 100x

142C800 Disco in carta Velflex 800 Ø150 mm - 15 F 100x

142C1000 Disco in carta Velflex 1000 Ø150 mm - 15 F 100x

LINEA GREEN 15 FORI
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ABRASIVI

147/A Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147A040 Disco in carta velflex 40 Ø150 mm 50x

147A060 Disco in carta velflex 60 Ø150 mm 50x

147A080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm 100x

147A100 Disco in carta velflex 100 Ø150 mm 100x

147A120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm 100x

147A150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm 100x

147A180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm 100x

147A220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm 100x

147A240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm 100x

147A280 Disco in carta velflex 280 Ø150 mm 100x

147A320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm 100x

147A360 Disco in carta velflex 360 Ø150 mm 100x

147A400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm 100x

147A500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm 100x

147A600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm 100x

147A800 Disco in carta velflex 800 Ø150 mm 100x

147A01000 Disco in carta velflex 1000 Ø150 mm 100x

LINEA BROWN NON FORATO

147/B Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147B040 Disco in carta velflex 40 Ø150 mm - 7 F 50x

147B060 Disco in carta velflex 60 Ø150 mm - 7 F 50x

147B080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm - 7 F 100x

147B100 Disco in carta velflex 100 Ø150 mm - 7 F 100x

147B120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm - 7 F 100x

147B150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm - 7 F 100x

147B180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm - 7 F 100x

147B220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm - 7 F 100x

147B240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm - 7 F 100x

147B280 Disco in carta velflex 280 Ø150 mm - 7 F 100x

147B320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm - 7 F 100x

147B360 Disco in carta velflex 360 Ø150 mm - 7 F 100x

147B400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm - 7 F 100x

147B500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm - 7 F 100x

147B600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm - 7 F 100x

147B800 Disco in carta velflex 800 Ø150 mm - 7 F 100x

147B01000 Disco in carta velflex 1000 Ø150 mm - 7 F 100x

LINEA BROWN 7 FORI
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ABRASIVI

147/C Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147C040 Disco in carta velflex 40 Ø150 mm - 15 F 50x

147C060 Disco in carta velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50x

147C080 Disco in carta velflex 80 Ø150 mm - 15 F 100x

147C100 Disco in carta velflex 100 Ø150 mm - 15 F 100x

147C120 Disco in carta velflex 120 Ø150 mm - 15 F 100x

147C150 Disco in carta velflex 150 Ø150 mm - 15 F 100x

147C180 Disco in carta velflex 180 Ø150 mm - 15 F 100x

147C220 Disco in carta velflex 220 Ø150 mm - 15 F 100x

147C240 Disco in carta velflex 240 Ø150 mm - 15 F 100x

147C280 Disco in carta velflex 280 Ø150 mm - 15 F 100x

147C320 Disco in carta velflex 320 Ø150 mm - 15 F 100x

147C360 Disco in carta velflex 360 Ø150 mm - 15 F 100x

147C400 Disco in carta velflex 400 Ø150 mm - 15 F 100x

147C500 Disco in carta velflex 500 Ø150 mm - 15 F 100x

147C600 Disco in carta velflex 600 Ø150 mm - 15 F 100x

147C800 Disco in carta velflex 800 Ø150 mm - 15 F 100x

147C01000 Disco in carta velflex 1000 Ø150 mm - 15 F 100x

LINEA BROWN 15 FORI

147/L Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147L040 Disco in carta velflex 40 Ø200 mm 50x

147L060 Disco in carta velflex 60 Ø200 mm 50x

147L080 Disco in carta velflex 80 Ø200 mm 50x

147L100 Disco in carta velflex 100 Ø200 mm 100x

147L120 Disco in carta velflex 120 Ø200 mm 100x

147L150 Disco in carta velflex 150 Ø200 mm 100x

147L180 Disco in carta velflex 180 Ø200 mm 100x

147L220 Disco in carta velflex 220 Ø200 mm 100x

147L240 Disco in carta velflex 240 Ø200 mm 100x

147L280 Disco in carta velflex 280 Ø200 mm 100x

147L320 Disco in carta velflex 320 Ø200 mm 100x

147L400 Disco in carta velflex 400 Ø200 mm 100x

LINEA BROWN  NON FORATO
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ABRASIVI

147/M Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive  of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based  and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147M040 Disco in carta velflex 40 Ø200 mm - 8 F 50x

147M060 Disco in carta velflex 60 Ø200 mm - 8 F 50x

147M080 Disco in carta velflex 80 Ø200 mm - 8 F 50x

147M100 Disco in carta velflex 100 Ø200 mm - 8 F 100x

147M120 Disco in carta velflex 120 Ø200 mm - 8 F 100x

147M150 Disco in carta velflex 150 Ø200 mm - 8 F 100x

147M180 Disco in carta velflex 180 Ø200 mm - 8 F 100x

147M220 Disco in carta velflex 220 Ø200 mm - 8 F 100x

147M240 Disco in carta velflex 240 Ø200 mm - 8 F 100x

147M280 Disco in carta velflex 280 Ø200 mm - 8 F 100x

147M320 Disco in carta velflex 320 Ø200 mm - 8 F 100x

147M400 Disco in carta velflex 400 Ø200 mm - 8 F 100x

LINEA BROWN 8 FORI

147/N Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147N040 Disco in carta velflex 40 Ø115 mm 50x

147N060 Disco in carta velflex 60 Ø115 mm 50x

147N080 Disco in carta velflex 80 Ø115 mm 50x

147N100 Disco in carta velflex 100 Ø115 mm 100x

147N120 Disco in carta velflex 120 Ø115 mm 100x

147N150 Disco in carta velflex 150 Ø115 mm 100x

147N180 Disco in carta velflex 180 Ø115 mm 100x

147N220 Disco in carta velflex 220 Ø115 mm 100x

147N240 Disco in carta velflex 240 Ø115 mm 100x

147N280 Disco in carta velflex 280 Ø115 mm 100x

147N320 Disco in carta velflex 320 Ø115 mm 100x

147N400 Disco in carta velflex 400 Ø115 mm 100x

LINEA BROWN NON FORATO

147/P Abrasivo multiuso e di lunga durata. Ha un supporto in carta, cosparsione 
semi-aperta e nuovi stearati a base di calcio e a base di zinco che migliorano la 
resistenza all’intasamento prolungando l’efficacia dell’abrasivo e aumentando 
la qualità delle finiture. Sistema Velflex.

Multipurpose abrasive of long lasting. It has a paper backing, demi open coat 
and new stereates calcium-based and zinc based  that improve the resistance 
to clogging by prolonging the effectiveness of the abrasive and increasing the 
quality of the finishing. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

147P040 Disco in carta velflex 40 Ø125 mm 50x

147P060 Disco in carta velflex 60 Ø125 mm 50x

147P080 Disco in carta velflex 80 Ø125 mm 50x

147P100 Disco in carta velflex 100 Ø125 mm 100x

147P120 Disco in carta velflex 120 Ø125 mm 100x

147P150 Disco in carta velflex 150 Ø125 mm 100x

147P180 Disco in carta velflex 180 Ø125 mm 100x

147P220 Disco in carta velflex 220 Ø125 mm 100x

147P240 Disco in carta velflex 240 Ø125 mm 100x

147P280 Disco in carta velflex 280 Ø125 mm 100x

147P320 Disco in carta velflex 320 Ø125 mm 100x

147P400 Disco in carta velflex 400 Ø125 mm 100x

LINEA BROWN NON FORATO
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ABRASIVI

148/G Abrasivo in ossido di alluminio, zinco stearato, supporto in film plastico, 
cosparsione aperta. Estremamente flessibile, insensibile all’umidità, di lunga 
durata e alta resa. Utilizzo sia a secco che a umido. Sistema Velflex.

Aluminum oxide abrasive, zinc stearate, plastic film backing, open coating. 
Extremely flexible, insensitive to humidity, long lasting and high yield. Both dry 
and wet use. Velflex system.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

148G040 Disco in film Velflex 40 Ø150 mm - 15 F 50x

148G060 Disco in film Velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50X

148G080 Disco in film Velflex 80 Ø150 mm - 15 F 100x

148G100 Disco in film Velflex 100 Ø150 mm - 15 F 100x

148G120 Disco in film Velflex 120 Ø150 mm - 15 F 100x

148G150 Disco in film Velflex 150 Ø150 mm - 15 F 100x

148G180 Disco in film Velflex 180 Ø150 mm - 15 F 100x

148G220 Disco in film Velflex 220 Ø150 mm - 15 F 100x

148G240 Disco in film Velflex 240 Ø150 mm - 15 F 100x

148G280 Disco in film Velflex 280 Ø150 mm - 15 F 100x

148G320 Disco in film Velflex 320 Ø150 mm - 15 F 100x

148G400 Disco in film Velflex 400 Ø150 mm - 15 F 100x

148G500 Disco in film Velflex 500 Ø150 mm - 15 F 100x

148G600 Disco in film Velflex 600 Ø150 mm - 15 F 100x

148G800 Disco in film Velflex 800 Ø150 mm - 15 F 100x

148G1000 Disco in film Velflex 1000 Ø150 mm - 15 F 100x

148G1200 Disco in film Velflex 1200 Ø150 mm - 15 F 100x

148G1500 Disco in film Velflex 1500 Ø150 mm - 15 F 100x

148G2000 Disco in film Velflex 2000 Ø150 mm - 15 F 100x

148G3000 Disco in film Velflex 3000 Ø150 mm - 15 F 100x

LINEA GREY 15 FORI

149/G Abrasivo in ossido di alluminio, zinco stearato, supporto in film plastico e 
spugna, cosparsione aperta. Estremamente flessibile, insensibile all’umidità, di 
lunga durata e alta resa. Utilizzo sia a secco che a umido. Sistema Velflex.

Aluminum oxide abrasive, zinc stearate, plastic film and sponge support, open 
coating. Extremely flexible, insensitive to humidity, long lasting and high yield. 
Both dry and wet use. Velflex system.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

149G320 Disco soft in film Velflex 320 Ø150 mm - 15 F 20x

149G400 Disco soft in film Velflex 400 Ø150 mm - 15 F 20x

149G500 Disco soft in film Velflex 500 Ø150 mm - 15 F 20x

149G600 Disco soft in film Velflex 600 Ø150 mm - 15 F 20x

149G800 Disco soft in film Velflex 800 Ø150 mm - 15 F 20x

149G1000 Disco soft in film Velflex 1000 Ø150 mm - 15 F 20x

149G1200 Disco soft in film Velflex 1200 Ø150 mm - 15 F 20x

149G1500 Disco soft in film Velflex 1500 Ø150 mm - 15 F 20x

149G2000 Disco soft in film Velflex 2000 Ø150 mm - 15 F 20x

149G3000 Disco soft in film Velflex 3000 Ø150 mm - 15 F 20x

LINEA GREY SOFT 15 FORI
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ABRASIVI

150/D Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in spugna. Indicato per la levigatura a 
secco. Eccezionale resistenza all’intasamento. Utilizzo a mano o con levigatrice. 
Sistema Velflex.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
sponge. Suitable for dry sanding. Exceptional resistance to clogging. Product for 
hand sanding or with sander. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150D320 Disco soft in velflex 320 Ø150 mm - 21 F 20x

150D400 Disco soft in velflex 400 Ø150 mm - 21 F 20x

150D500 Disco soft in velflex 500 Ø150 mm - 21 F 20x

150D600 Disco soft in velflex 600 Ø150 mm - 21 F 20x

150D800 Disco soft in velflex 800 Ø150 mm - 21 F 20x

150D1000 Disco soft in velflex 1000 Ø150 mm - 21 F 20x

LINEA P. RED SOFT 21 FORI

151/C Abrasivo con supporto in film, in ossido di alluminio, additivo stearato, 
ancoraggio di resina, cosparsione chiusa. Supporto in film che permette al 
disco una durata maggiore con intasamenti ridotti al minimo. Sistema Velflex.

Alluminium oxide abrasive, backing film, stearate additive,  resin anchor, close 
coated. The product, extremely professional, done on a backing film that allows 
the disc a longer lasting with minimum clogging. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

151C040 Disco in film velflex 40 Ø150 mm - 15 F 50x

151C060 Disco in film velflex 60 Ø150 mm - 15 F 50x

151C080 Disco in film velflex 80 Ø150 mm - 15 F 50x

151C100 Disco in film velflex 100 Ø150 mm - 15 F 100x

151C120 Disco in film velflex 120 Ø150 mm - 15 F 100x

151C150 Disco in film velflex 150 Ø150 mm - 15 F 100x

151C180 Disco in film velflex 180 Ø150 mm - 15 F 100x

151C220 Disco in film velflex 220 Ø150 mm - 15 F 100x

151C240 Disco in film velflex 240 Ø150 mm - 15 F 100x

151C280 Disco in film velflex 280 Ø150 mm - 15 F 100x

151C320 Disco in film velflex 320 Ø150 mm - 15 F 100x

151C400 Disco in film velflex 400 Ø150 mm - 15 F 100x

151C500 Disco in film velflex 500 Ø150 mm - 15 F 100x

151C600 Disco in film velflex 600 Ø150 mm - 15 F 100x

151C800 Disco in film velflex 800 Ø150 mm - 15 F 100x

151C01000 Disco in film velflex 1000 Ø150 mm - 15 F 50x

151C1200 Disco in film velflex 1200 Ø150 mm - 15 F 50x

151C01500 Disco in film velflex 1500 Ø150 mm - 15 F 50x

151C02000 Disco in film velflex 2000 Ø150 mm - 15 F 50x

LINEA LONBRADE FILM 15 FORI
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ABRASIVI

153 - 154 Abrasivo di moderna concezione e tecnologia, supporto in film di poliestere, in 
ossido di alluminio, cosparsione aperta, anti-intasante. Estremamente flessibile, 
insensibile all’umidità, di lunga durata e alta resa. Utilizzo a secco. Sistema 
Velflex.

Abrasive of modern conception and technology, polyester film backing, 
alluminium oxide, open coat, anticlogging. Extremely flexible, unsensitive to 
humidity of long lasting. Dry based use. Velflex System.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1530060 Disco in film velflex 60 Ø50 mm 100x

1530080 Disco in film velflex 80 Ø50 mm 100x

1530120 Disco in film velflex 120 Ø50 mm 100x

1530150 Disco in film velflex 150 Ø50 mm 100x

1530180 Disco in film velflex 180 Ø50 mm 100x

1530220 Disco in film velflex 220 Ø50 mm 100x

1530240 Disco in film velflex 240 Ø50 mm 100x

1530320 Disco in film velflex 320 Ø50 mm 100x

1530400 Disco in film velflex 400 Ø50 mm 100x

1530500 Disco in film velflex 500 Ø50 mm 100x

1530600 Disco in film velflex 600 Ø50 mm 100x

1530800 Disco in film velflex 800 Ø50 mm 100x

1531000 Disco in film velflex 1000 Ø50 mm 100x

1531200 Disco in film velflex 1200 Ø50 mm 100x

1531500 Disco in film velflex 1500 Ø50 mm 100x

1532000 Disco in film velflex 2000 Ø50 mm 100x

1533000 Disco in film velflex 3000 Ø50 mm 100x

153A800 Disco in film velflex 800 Ø35 mm 100x

153A1000 Disco in film velflex 1000 Ø35 mm 100x

153A1200 Disco in film velflex 1200 Ø35 mm 100x

153A1500 Disco in film velflex 1500 Ø35 mm 100x

153A2000 Disco in film velflex 2000 Ø35 mm 100x

153A3000 Disco in film velflex 3000 Ø35 mm 100x

154A060 Disco in film velflex 60 Ø75 mm 50x

154A080 Disco in film velflex 80 Ø75 mm 50x

154A120 Disco in film velflex 120 Ø75 mm 50x

154A150 Disco in film velflex 150 Ø75 mm 50x

154A180 Disco in film velflex 180 Ø75 mm 50x

154A220 Disco in film velflex 220 Ø75 mm 50x

154A240 Disco in film velflex 240 Ø75 mm 50x

154A280 Disco in film velflex 280 Ø75 mm 50x

154A320 Disco in film velflex 320 Ø75 mm 50x

154A400 Disco in film velflex 400 Ø75 mm 50x

154A500 Disco in film velflex 500 Ø75 mm 50x

154A600 Disco in film velflex 600 Ø75 mm 50x

154A0800 Disco in film velflex 800 Ø75 mm 50x

154A1000 Disco in film velflex 1000 Ø75 mm 50x

154A1200 Disco in film velflex 1200 Ø75 mm 50x

154A1500 Disco in film velflex 1500 Ø75 mm 50x

154A02000 Disco in film velflex 2000 Ø75 mm 50x

154A03000 Disco in film velflex 3000 Ø75 mm 50x

LINEA LIGHT BLUE FILM

161 Abrasivo ceramico composto da una rete in poliammide completamente forata 
che permette un’eccezionale aspirazione delle polveri sulla superficie lavorata, 
senza rischio di intasamento e con un’elevata efficienza delle prestazioni.

Ceramic abrasive composed of a fully perforated polyamide net that allows an 
outstanding dust extraction on the worked surface, without the risk of clogging 
and with high performance efficiency.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1610080 Disco in rete velflex 80 Ø150 mm 50x

1610120 Disco in rete velflex 120 Ø150 mm 50x

1610150 Disco in rete velflex 150 Ø150 mm 50x

1610180 Disco in rete velflex 180 Ø150 mm 50x

1610240 Disco in rete velflex 240 Ø150 mm 50x

1610320 Disco in rete velflex 320 Ø150 mm 50x

1610400 Disco in rete velflex 400 Ø150 mm 50x

1610500 Disco in rete velflex 500 Ø150 mm 50x

DISCO IN RETE FLEX-NET BLU 
 NEW 
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ABRASIVI

172/A - 173/A Nastri di tela abrasiva in zirconio per la smerigliatura e levigatura di differenti 
tipi di materiali. 

Zirconium emery cloth belts for frosting and sanding of different types of 
materials.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

172A040 Nastro tela 40 330x10 mm 5x

172A060 Nastro tela 60 330x10 mm 5x

172A080 Nastro tela 80 330x10 mm 5x

173A040 Nastro tela 40 520x20 mm 5x

173A060 Nastro tela 60 520x20 mm 5x

173A080 Nastro tela 80 520x20 mm 5x

NASTRO TELA SMERIGLIO ZIRCONIO

174/A Abrasivo al corindone con supporto in tela, cotone di media pesantezza, legante 
in colla, cosparsione chiusa. Indicato nella lavorazione del legno, legno morbido 
e metallo.

Corundum abrasive, backing cloth, cotton of a medium weight, glue bond, close 
coated, suitable for woodworking and metal.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

174A040 Foglio tela 40 190x280 mm 50x

174A060 Foglio tela 60 190x280 mm 50x

174A080 Foglio tela 80 190x280 mm 50x

174A100 Foglio tela 100 190x280 mm 50x

174A120 Foglio tela 120 190x280 mm 50x

174A150 Foglio tela 150 190x280 mm 50x

FOGLIO TELA SMERIGLIO

175/A Abrasivo al corindone, supporto in tela, cotone media pesantezza extra 
flessibile, legante in resina, cosparsione chiusa. Indicato nella lavorazione del 
legno, legno duro, morbido e metallo.

Corundum abrasive, backing cloth, extra flexible medium heavy cotton, resin 
bond, close coated. Suitable in the working of wood, hard and soft wood, and 
metal.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

175A040 Foglio tela 40 185x280 mm 50x

175A060 Foglio tela 60 185x280 mm 50x

175A080 Foglio tela 80 185x280 mm 50x

175A100 Foglio tela 100 185x280 mm 50x

175A120 Foglio tela 120 185x280 mm 50x

175A150 Foglio tela 150 185x280 mm 50x

FOGLIO TELA FLESSIBILE 
CORINDONE

176/A Abrasivo al corindone, supporto in tela, cotone media pesantezza extra 
flessibile, legante in resina, cosparsione chiusa. Indicato nella lavorazione del 
legno, legno duro, morbido e metallo.

Corundum abrasive, backing cloth, extra flexible medium heavy cotton, resin 
bond, close coated. Suitable in the working of wood, hard and soft wood, and 
metal.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

176A040 Rotolo tela 40 120x25 m 1x

176A060 Rotolo tela 60 120x25 m 1x

176A080 Rotolo tela 80 120x25 m 1x

176A100 Rotolo tela 100 120x25 m 1x

176A120 Rotolo tela 120 120x25 m 1x

176A150 Rotolo tela 150 120x25 m 1x

ROTOLO TELA FLESSIBILE 
CORINDONE
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ABRASIVI

177/BB Indicato per carteggiare a mano le superfici profilate e irregolari e le piccole 
parti difficili da raggiungere. Supporto carta in lattice più spugna, legante in 
resina , corindone più stearato. Per levigature a mano.

Suitable for sanding by hand profiled and uneven surfaces and small parts 
difficult to reach. latex paper support more sponge, resin bonding, corundum 
more stearate. For dry sanding.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

177BB080 Rotolo soft 80 115x25 m 1x

177BB100 Rotolo soft 100 115x25 m 1x

177BB120 Rotolo soft 120 115x25 m 1x

177BB150 Rotolo soft 150 115x25 m 1x

177BB180 Rotolo soft 180 115x25 m 1x

177BB220 Rotolo soft 220 115x25 m 1x

177BB240 Rotolo soft 240 115x25 m 1x

177BB280 Rotolo soft 280 115x25 m 1x

177BB320 Rotolo soft 320 115x25 m 1x

177BB400 Rotolo soft 400 115x25 m 1x

177BB500 Rotolo soft 500 115x25 m 1x

177BB600 Rotolo soft 600 115x25 m 1x

177BB800 Rotolo soft 800 115x25 m 1x

177BB1000 Rotolo soft 1000 115x25 m 1x

LINEA GOLD-FLEX PRETAGLIATO

177/BBN Indicato per carteggiare a mano le superfici profilate e irregolari e le piccole 
parti difficili da raggiungere. Supporto carta in lattice più spugna, legante in 
resina , corindone più stearato. Per levigature a mano.

Suitable for sanding by hand profiled and uneven surfaces and small parts 
difficult to reach. latex paper support more sponge, resin bonding, corundum 
more stearate. For dry sanding.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

177BBN120 Rotolo soft 120 115x25 m 1x

177BBN150 Rotolo soft 150 115x25 m 1x

177BBN180 Rotolo soft 180 115x25 m 1x

177BBN220 Rotolo soft 220 115x25 m 1x

177BBN240 Rotolo soft 240 115x25 m 1x

177BBN320 Rotolo soft 320 115x25 m 1x

177BBN400 Rotolo soft 400 115x25 m 1x

177BBN500 Rotolo soft 500 115x25 m 1x

177BBN600 Rotolo soft 600 115x25 m 1x

177BBN800 Rotolo soft 800 115x25 m 1x

177BBN1000 Rotolo soft 1000 115x25 m 1x

LINEA BROWN-FLEX PRETAGLIATO

177/P Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina uerica su resina uerica, 
cosparsione semi-aperta. Supporto in carta più spugna. Eccezionale resistenza 
all’intasamento. Per Levigatura a mano.

Alluminium oxide abrasive, ureic resin bond ueric, demi open coated. Backing 
paper plus foam. Exceptional resistance to clogging. For hand sanding.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

177P120 Rotolo soft 120 115x25 m 1x

177P150 Rotolo soft 150 115x25 m 1x

177P180 Rotolo soft 180 115x25 m 1x

177P220 Rotolo soft 220 115x25 m 1x

177P240 Rotolo soft 240 115x25 m 1x

177P280 Rotolo soft 280 115x25 m 1x

177P320 Rotolo soft 320 115x25 m 1x

177P400 Rotolo soft 400 115x25 m 1x

177P500 Rotolo soft 500 115x25 m 1x

177P600 Rotolo soft 600 115x25 m 1x

177P800 Rotolo soft 800 115x25 m 1x

177P01000 Rotolo soft 1000 115x25 m 1x

LINEA P. RED PRETAGLIATO
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ABRASIVI

180 Abrasilk soft è il prodotto rivoluzionario per le preparazioni di superfici da 
lucidare. Grazie alla sua struttura completamente aperta garantisce una 
perfetta aspirazione delle polveri. Utilizzo a secco o ad acqua.

Abrasilk soft is the revolutionary product to prepare the surfaces that must 
be polished. Thanks to its structure  completely open it assures a perfect 
aspiration even in non- optimal conditions. Dry or water based use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1801000 Disco in spugna velflex 1000 viola/violet Ø150 mm 20x

1802000 Disco in spugna velflex 2000 arancio/orange Ø150 mm 20x

1803000 Disco in spugna velflex 3000 rosso/red Ø150 mm 20x

1804000 Disco in spugna velflex 4000 verde/green Ø150 mm 20x

1805000 Disco in spugna velflex 5000 giallo/yellow Ø150 mm 20x

DISCO ABRASILK NON FORATO

180/A Abrasilk soft è il prodotto rivoluzionario per le preparazioni di superfici da 
lucidare. Grazie alla sua struttura completamente aperta garantisce una 
perfetta aspirazione delle polveri. Utilizzo a secco o ad acqua.

Abrasilk soft is the revolutionary product to prepare the surfaces that must 
be polished. Thanks to its structure  completely open it assures a perfect 
aspiration even in non- optimal conditions. Dry or water based use.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

180A3000 Disco in spugna velflex 3000 rosso/red Ø75 mm 10x

180A4000 Disco in spugna velflex 4000 verde/green Ø75 mm 10x

180A5000 Disco in spugna velflex 5000 giallo/yellow Ø75 mm 10x

DISCO ABRASILK NON FORATO

182/C Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina antintasante. Supporto in film 
di poliestere ultra flessibile. cosparsione semi aperta. Utilizzo con levigatrice, 
sistema velflex. Le sue caratteristiche consentono di ottenere una finitura 
uniforme e di ridurre il tempo di lucidatura.

Aluminium oxide abrasive, resin binder, anti-clogging. Ultra flexible 
polyester backing film, semi-open coat. Use with sander, velflex system.Its 
characteristics allow to obtain a uniform finish and to reduce the polishing time.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

182C600 Disco in film velflex 600 Ø150 mm - 15 F 25x

182C800 Disco in film velflex 800 Ø150 mm - 15 F 25x

182C1200 Disco in film velflex 1200 Ø150 mm - 15 F 25x

182C1500 Disco in film velflex 1500 Ø150 mm - 15 F 25x

182C2000 Disco in film velflex 2000 Ø150 mm - 15 F 25x

182C2500 Disco in film velflex 2500 Ø150 mm - 15 F 25x

182C3000 Disco in film velflex 3000 Ø150 mm - 15 F 25x

LINEA FINISH FLEX 15 FORI

182/D Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina antintasante. Supporto in film 
di poliestere ultra flessibile. Cosparsione semi aperta. utilizzo a mano, sistema 
velflex. Le sue caratteristiche consentono di ottenere una finitura uniforme e di 
ridurre il tempo di lucidatura.

Aluminium oxide abrasive, resin binder, anti-clogging. Ultra flexible polyester 
backing film, semi-open coat. Hand use, velflex system.Its characteristics allow 
toobtain a uniform finish and to reduce the polishing time.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

182D600 Foglio in film velflex 600 130x170 mm 25x

182D800 Foglio in film velflex 800 130x170 mm 25x

LINEA FINISH FLEX
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ABRASIVI

182/E Abrasivo in ossido di alluminio, legante in resina antintasante. Supporto in film 
di poliestere ultra flessibile. Cosparsione semi aperta. Utilizzo con levigatrice, 
sistema velflex. Le sue caratteristiche consentono di ottenere una finitura 
uniforme e di ridurre il tempo di lucidatura.

Aluminium oxide abrasive,resin binder, anti-cloggng. Ultra flexible 
polyster backing film, semi-open coat. Use with sander, velflex system. Its 
characteristics allow to obtain a uniform finish and to reduce the polishing time.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

182E2000 Disco in film velflex 2000 Ø75 mm 50x

182E3000 Disco in film velflex 3000 Ø75 mm 50x

LINEA FINISH FLEX NON FORATO

183 - 183A Abrasivo a struttura piramidale con supporto in spugna per una perfetta finitura 
nel processo di lucidatura

Pyramid-shaped abrasive with sponge backing for a perfect finish in the 
polishing process

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1831500 Disco in spugna velflex 1500 Ø150 mm 15x

1833000 Disco in spugna velflex 3000 Ø150 mm 15x

1836000 Disco in spugna velflex 6000 Ø150 mm 15x

183A3000 Disco in spugna velflex 3000 Ø75 mm 15x

183A6000 Disco in spugna velflex 6000 Ø75 mm 15x

LINEA VELTACK  NON FORATO

195 Mini disco in PET autoadesivo, in ossido di alluminio. Adatto alla levigatura di 
sporchini e residui di vernice. Alte performances senza intasamento e lunga 
durata

Self-adhesive PET mini disc, aluminum oxide. Suitable for sanding dirt and 
paint residues. High performance without clogging and long life

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1953000 Disco autoadesivo in film 3000 Ø32 mm 100x

MINI FLEX AUTOADESIVO
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ABRASIVI

196 Blocchetti abrasivi in materiale carbonioso, indicati per rimuovere facilmente 
i difetti su superfici verniciate. Utilizzati anche nello spot-repair per eliminare 
velocemente sporchini e colature dopo la verniciatura e preparare la superficie 
alla lucidatura.

Abrasive blocks made of carbonaceous material, indicated to easily remove 
defects on painted surfaces. Also used in the spot-repair to quickly remove nibs 
and sagging after painting and prepare the surface for polishing.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

196/U 50x20x20 mm 800 1x

196/UA 50x20x20 mm 1000 1x

196/V 50x20x20 mm 1500 1x

196/VA 50x20x20 mm 2000 1x

196/VB 50x20x20 mm 3000 1x

PIETRA ABRASIVA

196/VC Pietrina di metallo per eliminare velocemente le gocce di trasparente colato

Metal block to quickly remove the drops of transparent.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PIETRINA METALLO 
 NEW 

196/VN Spugnetta per pulire le pietrine abrasive dai residui di vernice.

Sponge to clean the abrasive blocks from the residues of paint.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

90x20x20 mm 1x

PULITORE PIETRE ABRASIVE
AB
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ABRASIVI

197/C Spugnette abrasive ideali da utilizzare su bagnato o asciutto. Formula 
innovativa che migliora la performance e conferisce una finitura perfetta. La 
composizione minerale applicata sulla schiuma apporta una maggior durata. 
Grana fine.

Abrasive sponges ideal for use on wet or dry. Innovative formula that improves 
the performance and gives a perfect finish. The mineral composition applied on 
the foam provides a longer life. Fine grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

120x98 mm Grana fine/Fine grain   320-400-500 100x

SPUGNETTA ABRASIVA

197/D Spugnette abrasive ideali da utilizzare su bagnato o asciutto. Formula 
innovativa che migliora la performance e conferisce una finitura perfetta. La 
composizione minerale applicata sulla schiuma apporta una maggior durata. 
Grana super fine.

Abrasive sponges ideal for use on wet or dry. Innovative formula that improves 
the performance and gives a perfect finish. The mineral composition applied on 
the foam provides a longer life. Super fine grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

120x98 mm Grana super fine/Super fine grain   600-
800-1000 100x

SPUGNETTA ABRASIVA

197/E Spugnette abrasive ideali da utilizzare su bagnato o asciutto. Formula 
innovativa che migliora la performance e conferisce una finitura perfetta. La 
composizione minerale applicata sulla schiuma apporta una maggior durata. 
Grana micro fine.

Abrasive sponges ideal for use on wet or dry. Innovative formula that improves 
the performance and gives a perfect finish. The mineral composition applied on 
the foam provides a longer life. Micro fine grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

120x98 mm Grana micro fine/Micro fine grain   1000-
1200-1500 100x

SPUGNETTA ABRASIVA
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ABRASIVI

197/F Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono  una straordinaria 
finitura. Grana fine.

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Fine grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø150 mm - 15 F Grana fine/Fine grain   320-400-500 20x

SPUGNA ABRASIVA

197/G Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono una straordinaria 
finitura. Grana super fine.

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Super fine 
grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø150 mm - 15 F Grana super fine/Super fine grain   600-
800-1000 20x

SPUGNA ABRASIVA

197/H Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono una straordinaria 
finitura. Grana micro fine. 

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Micro fine 
grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø150 mm - 15 F Grana micro fine/Micro fine grain   1000-
1200-1500 20x

SPUGNA ABRASIVA
AB
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ABRASIVI

198/AA Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono  una straordinaria 
finitura. Grana fine.

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Fine grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

140x115 mm Grana fine/Fine grain   320-400-500 100x

SPUGNA ABRASIVA

198/BA Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono una straordinaria 
finitura. Grana super fine.

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Super fine 
grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

140x115 mm Grana super fine/Super fine grain   600-
800-1000 100x

SPUGNA ABRASIVA

198/CA Spugnette piane rivestite da un lato. Utilizzabili su bagnato o asciutto, la loro 
flessibilità permette di adattarsi alle curve e consentono una straordinaria 
finitura. Grana micro fine. 

Flat sponges coated on one side. Can be used on wet or dry, their flexibility 
allows it to adapt to the curves and enable an extraordinary finish. Micro fine 
grit.

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

140x115 mm Grana micro fine/Micro fine grain   1000-
1200-1500 100x

SPUGNA ABRASIVA
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ABRASIVI

199/A -B -C Per levigare bordi ed angoli di legno, metallo e plastica. Con quattro lati 
abrasivi. Disponibile nelle grane fine, media, grossa.

To smooth edges and corners of wood, metal and plastic. Abrasives with four 
sides, available in fine, medium and coarse grits.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

199/A 100x70x25 mm Grana fine / Fine grain 100 50x

199/B 100x70x25 mm Grana media / Medium grain 60 50x

199/C 100x70x25 mm Grana grossa / Coarse grain 36 50x

SAPONETTA ABRASIVA

199/D - E Per la levigatura e finitura di vernici. Indicate per la carteggiatura di bordi e 
angoli. Due lati abrasivi. Disponibile grana fine e media.

For sanding and finishing of paints. Suitable for the sanding of edges and 
corners. Two abrasive sides. Available fine and medium.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

GRANA
GRAIN

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

199/D 120x98 mm Grana fine / Fine grain 50x

199/E 120x98 mm Grana media / medium grain 50x

SPUGNETTA ABRASIVA
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ABRASIVI

200/A - M Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa da 
entrambi i lati a secco o a umido, sia a macchina che a mano nelle zone di 
difficile accesso. Rosso per creare eccellente adesione tra prodotti vernicianti.

Abrasive fiber formed from a non-flexible woven-fabric. It is used by both sides 
in dry or wet, either by machine or by hand in areas of difficult access. Red to 
create excellent adhesion between coating products.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200/A 280x115 mm 10x

200/M 152x230 mm 10x

FIBRAL VERY FINE

200/B - N Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa da 
entrambi i lati a secco o a umido, sia a macchina che a mano nelle zone di 
difficile accesso. Grigio per opacizzare le sfumature e irruvidire le superfici 
verniciate.

Abrasive fiber formed from a non-flexible woven-fabric. It is used by both sides 
in dry or wet, either by machine or by hand in areas of difficult access. Gray to 
dull the nuances and roughen the painted surfaces.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200/B 280x115 mm 10x

200/N 152x230 mm 10x

FIBRAL ULTRA FINE
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ABRASIVI

200/C Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa da 
entrambi i lati a secco o a umido, sia a macchina che a mano nelle zone di 
difficile accesso. Rosso per creare eccellente adesione tra prodotti vernicianti.

Abrasive fiber formed from a non-flexible woven-fabric. It is used by both sides 
in dry or wet, either by machine or by hand in areas of difficult access. Red to 
create excellent adhesion between coating products.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

115 mm x 10 m 1x

FIBRAL VERY FINE

200/D Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa da 
entrambi i lati a secco o a umido, sia a macchina che a mano nelle zone di 
difficile accesso. Grigio per opacizzare nelle sfumature e irruvidire le superfici 
verniciate.

Abrasive fiber formed from a non-flexible woven-fabric. It is used by both sides 
in dry or wet, either by machine or by hand in areas of difficult access. Gray to 
dull the nuances and roughen the painted surfaces.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

115 mm x 10 m 1x

FIBRAL ULTRA FINE

200/EV Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa a secco 
con macchina.Rosso per creare eccellente adesione tra prodotti vernicianti.

Abrasive fiber formed by a non-flexible woven-fabric. It is used dry , either 
by machine or by hand in areas of difficult access. Red to create excellent 
adhesion between coating products.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 10x

FIBRAL VERY FINE

200/FV Fibra abrasiva costituita da un tessuto-non-tessuto flessibile. Si usa a secco 
con macchina.Grigio per opacizzare nelle sfumature e irruvidire le superfici 
verniciate.

Abrasive fiber formed by a non-flexible woven-fabric. It is used by both sides 
in dry or wet, either by machine or by hand in areas of difficult access. Gray to 
dull the nuances and roughen the painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 10x

FIBRAL ULTRA FINE
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ABRASIVI

201/A - C Dischi abrasivi resinati al corindone. Indicati per la smerigliatura del ferro.

Resin alluminium oxide discs. Suitable for iron grinding.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

201A016 Disco fibrato 16 Ø180 mm 50x

201A024 Disco fibrato 24 Ø180 mm 50x

201A036 Disco fibrato 36 Ø180 mm 50x

201A040 Disco fibrato 40 Ø180 mm 50x

201A060 Disco fibrato 60 Ø180 mm 50x

201A080 Disco fibrato 80 Ø180 mm 50x

201A120 Disco fibrato 120 Ø180 mm 50x

201C016 Disco fibrato 16 Ø115 mm 50x

201C024 Disco fibrato 24 Ø115 mm 50x

201C036 Disco fibrato 36 Ø115 mm 50x

201C040 Disco fibrato 40 Ø115 mm 50x

201C060 Disco fibrato 60 Ø115 mm 50x

201C080 Disco fibrato 80 Ø115 mm 50x

201C120 Disco fibrato 120 Ø115 mm 50x

DISCO FIBRATO

202 Mole da taglio a centro depresso professionali che assicurano ottime 
prestazioni nelle operazioni di taglio dei più svariati materiali. 

Professional depressed center wheels, for cutting of different materials.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

SPESSORE
THINCKNESS

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

202/O Mola sp. 1 mm Ø115 mm 1x

202/N Mola sp. 1,6 mm Ø115 mm 1x

202/C Mola sp. 3,2 mm Ø115 mm 1x

202/D Mola sp. 6,4 mm Ø115 mm 1x

MOLA CENTRO DEPRESSO

203 Disco lamellare allo zirconio prodotto con supporto in nylon. Per uso su acciaio 
inossidabile, acciai legati, ghisa, titanio.

Flap sanding wheel made of a nylon support, with zirconium, for use on 
stainless steel, alloy steel, iron and titanium.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2030040 Mola lamellare 40 Ø115 mm 20x

2030060 Mola lamellare 60 Ø115 mm 20x

2030080 Mola lamellare 80 Ø115 mm 20x

2030120 Mola lamellare 120 Ø115 mm 20x

MOLA LAMELLARE
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ABRASIVI

204/A Disco con supporto in fibra di vetro usato per la pulitura di ruggine, parti 
corrose, saldature. Ideale per operazioni di sverniciatura su metallo e su legno.

Disc with fiber glass support used for cleaning of rust, corroded parts, welds. 
Ideal for removing paint on metal and wood.

TIPOLOGIA
TYPE

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Polflex Ø115 mm 10x

MOLA POLFLEX

205 Disco con attacco a vite che consente la sostituzione rapida.

Disc with screw connection that allows quick replacement.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2050036 Zircon top attacco 
rapido 36 Ø50 mm 50x

2050040 Zircon top attacco 
rapido 40 Ø50 mm 50x

2050060 Zircon top attacco 
rapido 60 Ø50 mm 50x

2050080 Zircon top attacco 
rapido 80 Ø50 mm 50x

214/A Supporto/Support Ø50 mm 1x

DISCO ZIRCON TOP

206 Disco con attacco a vite che consente la sostituzione rapida.

Disc with screw connection that allows quick replacement.

CODICE
COD

TIPOLOGIA
TYPE

GRANA
GRAIN

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2060036 Zircon top attacco 
rapido 36 Ø75 mm 50x

2060040 Zircon top attacco 
rapido 40 Ø75 mm 50x

2060060 Zircon top attacco 
rapido 60 Ø75 mm 50x

2060080 Zircon top attacco 
rapido 80 Ø75 mm 50x

2060120 Zircon top attacco 
rapido 120 Ø75 mm 50x

214/B Supporto/Support Ø75 mm 1x

DISCO ZIRCON TOP

207/A-B Disco abrasivo ceramicato con attacco rapido. Adatto alla lavorazione su tutti i 
materiali.

Ceramic abrasive disc with quick coupling. Suitable for working on all 
materials.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

207/A 50 mm 25x

207/B 75 mm 25x

DISCO CERAMIC TOP ORANGE  
 NEW 

AB
RA

SI
VI

35



CARTEGGIATURA



CARTEGGIATURA

CA
RT

EG
GI

AT
UR

A

CARTEGGIATURA

37



CARTEGGIATURA
CA

RT
EG

GI
AT

UR
A

215 Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

215/AB 150 mm 6 1x

215/B 150 mm 15 1x

215/C 150 mm 9 1x

215/D 150 mm NO 1x

215/MF 150 mm 75 1x

215/P 150 mm 21 1x

PLATORELLO VELFLEX

215/BS Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 15 1x

PLATORELLO VELFLEX SOFT 15 FORI 

215/BV Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 97 1x

PLATORELLO VELFLEX 97 FORI

215/JB Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 15 1x

PLATORELLO VELFLEX 15 FORI
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215/L Platorello velflex senza fori indicato per la levigatura.

Velflex pad without holes suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70 mm NO 1x

PLATORELLO VELFLEX NON FORATO

215/LF Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

75 mm 6 1x

PLATORELLO VELFLEX 6 FORI

215/Q Platorello velflex senza fori indicato per la levigatura.

Velflex pad without holes suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm NO 1x

PLATORELLO VELFLEX NON FORATO

215/T - U Platorello velflex multifori shine-mate ad aspirazione canalizzata. Indicato per 
la levigatura e adatto anche ad altre lucidatrici orbitali.

Shine-mate velflex multi-holes pad canalized suction. Suitable for sanding and 
also for other orbital polishing machines.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

215/T 150 mm 75 1x

215/U 125 mm 75 1x

PLATORELLO VELFLEX MULTIFORI
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215/ZA Platorello velflex con fori ad aspirazione canalizzata indicato per la levigatura.

Velflex pad with holes with canalized suction suitable for sanding.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm 8 1x

PLATORELLO VELFLEX 8 FORI

216 Modifica velflex adesiva da utilizzare in sostituzione del velflex danneggiato o 
non più efficace nei platorelli di carteggiatura e di lucidatura. Per l’utilizzo con 
carta abrasiva velcrata.

Velflex adhesive adapter that can be used to replace damaged or no longer 
efficient velflex of sanding pads or polishing pads. Can be used with velflex 
abrasive paper.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

216/A7 Ø150 mm 7 1x

216/A9 Ø150 mm 9 1x

216/A15 Ø150 mm 15 1x

216/A21 Ø150 mm 21 1x

216/B 70 mm x 420 mm 14 1x

216/C 115 mm x 230 mm 10 1x

216/D Ø 150 mm non forato/no holes 1x

216/F Ø200 mm 8 1x

ADATTATORE VELFLEX ADESIVO

217 Supporto velflex 3 mm da applicare tra il platorello e il disco abrasivo.

Support 3mm that must be placed between a pad and an abrasive disc.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 21 10x

INTERFACCIA VELFLEX
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218 Supporto velflex soft da applicare tra il platorello e il disco abrasivo.

Support that must be placed between a pad and an abrasive disc.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

SPESSORE
THICKNESS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

218/A 150 mm 7 sp. 10 mm 10x

218/C 150 mm 15 sp. 10 mm 10x

218/D 150 mm 21 sp. 10 mm 10x

218/E 150 mm 75 sp. 10 mm 10x

218/H 150 mm 15 sp. 5 mm 10x

218/I 150 mm 21 sp. 5 mm 10x

INTERFACCIA SOFT

218/L - M - P Supporto micro velflex soft da applicare tra il platorello e il disco abrasivo. 
Ideale per i dischi finish flex.

Soft micro velflex support to be applied between the pad and the abrasive disc. 
Ideal for finish flex discs.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

SPESSORE
THICKNESS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

218/L 150 mm 15 sp. 10 mm 10x

218/M 150 mm 15 sp. 5 mm 10x

218/P 75 mm no sp. 5 mm 1x

INTERFACCIA SOFT MICRO VELFLEX

218/N Supporto micro velflex soft da applicare tra il tampone e il foglio abrasivo. 
Ideale per i fogli finish flex.

Soft micro velflex support to be applied between the block and the abrasive 
paper. Ideal for finish flex sheets.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80x130 mm 1x

INTERFACCIA SOFT MICRO VELFLEX
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225/E Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70x410 mm 53 1x

TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO

225/F Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

115x228 mm 32 1x

TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO

225/FA Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

115x228 mm 32 1x

KIT TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO

225/G Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

81x153 mm 8 1x

TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO
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225/H Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70x125 mm 8 1x

TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO

225/I Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70x198 mm 22 1x

KIT TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO

225/IA Tampone per l’utilizzo manuale di strisce velflex composti generalmente da una 
parte in plastica e da una superficie per il fissaggio del foglio. Predisposti per 
l’aspirazione delle polveri. 

Block for the hand sanding with velflex strips generally made of a plastic part 
and a surface for the fixing of the sheet. Predisposed for the suction of the 
dusts.

DIMENSIONI
SIZE

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70x198 mm 22 1x

TAMPONE VELFLEX PLASTICA 
FORATO
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226/AB Tampone di carteggiatura in gomma, per carteggiatura a secco e a umido.

Soft rubber hand block, red, for dry or wet sanding.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125x70 mm 1x

TAMPONE GOMMA

226/B - C Tampone di carteggiatura in nylon, per carteggiare a secco

Hard nylon hand block, black, for dry sanding.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

226/B Gomma microporosa / Microporous rubber 1x

226/C Sistema Velflex / Velflex system 1x

TAMPONE NYLON

228 Tampone in mousse per la carteggiatura manuale di strisce velflex. 

Mousse block for hand sanding with velflex strips and discs.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

228/A 70x125 mm TAMPONE / MOUSSE BLOCK 1x

228/C 70x125 mm SUPPORTO SOFT / SOFT SUPPORT 1x

228/D 70x125 mm SUPPORTO RIGIDO / RIGID SUPPORT 1x

TAMPONE VELFLEX CON 
IMPUGNATURA

228/BM Tampone in mousse per la carteggiatura manuale di strisce velflex. 

Mousse block for hand sanding with velflex strips and discs.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70x125 mm 1x

TAMPONE VELFLEX MEDIO-MORBIDO
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229/A Tampone per la carteggiatura manuale con dischi velflex. 

Block for hand sanding with velflex strips and discs.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

per/for Ø150 mm 1x

TAMPONE VELFLEX PER DISCHI 

229/B Tampone per la carteggiatura manuale con dischi velflex. 

Block for hand sanding with velflex strips and discs.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

per/for Ø150 mm 1x

TAMPONE VELFLEX CURVO PER  
DISCHI 

229/C Kit di 5 tamponi per la carteggiatura manuale con dischi velflex.

Set of 5 hand blocks for sanding.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

per/for Ø150 mm 1x

KIT TAMPONI VELFLEX PLASTICA
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229/D Tampone per la carteggiatura manuale di superfici piane con nervature.

Block for hand sanding of flat surfaces with ribs.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

230x85 mm 1x

TAMPONE VELFLEX

229/E Tampone per la carteggiatura manuale con dischi velflex. 

Block for hand sanding with velflex strips and discs.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 1x

TAMPONE CON BORDI FLESSIBILI

229/EB Tampone flessibile per impiego manuale di abrasivi.

Flexible round pad for hand sanding with abrasive discs.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 1x

TAMPONE CON ELASTICO
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231 Filtrini ad aspirazione per aerografi a tazza inferiore.

Suction filters for spray guns. 

CODICE
COD

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

231/A 2000 mg 10x

231/C 5000 mg 10x

231/E 10000 mg 10x

FILTRO AD ASPIRAZIONE MOD. FAP

232 Filtrini ad aspirazione per aerografi a tazza inferiore.

Mini suction filters for spray guns.

CODICE
COD

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

232/A 10x

232/B 25x

FILTRO AD ASPIRAZIONE MINI FPM

233 Filtrini ad aspirazione per aerografi a tazza inferiore.

Maxi suction steel filters for spray guns. 

CODICE
COD

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

233/A 100 mesh 10x

233/B 100 mesh 25x

FILTRO AD ASPIRAZIONE ACCIAIO 
MAXI

234 Filtrini a caduta per aerografi.

Gravity filters for spray guns.

CODICE
COD

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

234/A 1100 mg 10x

234/B 1100 mg 25x

FILTRO A CADUTA TS
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235 Mini filtrini acciaio ad aspirazione per aerografi a tazza inferiore.

Mini suction filters for spray guns. 

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100 mesh 10x

FILTRO ASPIRAZIONE MINI ACCIAIO 
FPM

236 Mini filtrini ad aspirazione per aerografi a tazza inferiore.

Mini suction filters for spray guns. 

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mesh 10x

FILTRO ASPIRAZIONE MINI ACCIAIO 
SCHIACCIATO

237 - 237/A Filtrini a caduta per aerografi.

Gravity filters for spray guns. 

CODICE
COD

TIPO
TYPE

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

237 Kremlin 1000 mg 10x

237/A Mec 1000 mg 10x

FILTRO A CADUTA ASTURO

238 Filtrini a caduta per aerografi.

Gravity steel filters for spray guns.

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100 mesh 10x

FILTRO FPC ACCIAIO
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239 Filtri setaccio con rete nylon saldata, per il filtraggio delle vernici. Utilizzabili 
con vernici ad acqua o solvente.

Strainers with nylon mesh welded for the paint filtering. Can be used with 
solvent or water bases paints.

CODICE
COD

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

239/B 2000 mg 25x

239/E 5000 mg 25x

239/H 10000 mg 25x

239/M 2500 mg 25x

239/P 1000 mg 25x

239/S 500 mg 25x

TAZZE FILTRO PLASTICA

239/XA - XB Filtro in plastica con una maggiore superficie filtrante. Indicato particolarmente 
per le vernici a base acqua.

Plastic filter with a greater surface area. Suitable expecially for water based 
paints.

CODICE
COD

MAGLIE
MAGLIE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

239/XA 2500 mg 30x

239/XB 5000 mg 30x

TAZZE FILTRO PLASTICA 
SUPERFILTRANTI
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240 Colino filtro in carta monouso con rete in nylon. Indicati per vernici a base 
solvente e a base acqua.

Disposable paper strainer with nylon mesh. Suitable for water based or solvent 
paints.

CODICE
COD

MICRON
MICRON

COLORE
COLOR

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

240/A 190 micron Rosso 1000x

240/C 280 micron Verde 1000x

240/DA 125 micron Azzurro 1000x

TAZZE FILTRO CARTA  FLEX-CAR

240/BA Colino filtro in carta monouso con rete in nylon. Indicati per vernici a base 
solvente e a base acqua.

Disposable paper strainer with nylon mesh. Suitable for water based or solvent 
paints.

CODICE
COD

MICRON
MICRON

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

240/BA 190 micron 1000x

240/D 125 micron 1000x

TAZZE FILTRO CARTA  GERSON
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249 Contenitori in plastica trasparenti, impermeabili ai liquidi e con sigillo 
antimanomissione e resistenti agli urti. Tappo disponibile separatamente.

Transparent plastic containers, liquid proof and tamper-proof seal and shock 
resistant. Lids available for all types off buckets separately.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

TIPOLOGIA
TYPE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

249/A 155 ml Contenitori / Containers 1x

249/B 155 ml Tappo / Lids 1x

249/C 365 ml Contenitori / Containers 1x

249/D 365 ml Tappo / Lids 1x

249/E 520 ml Contenitori / Containers 1x

249/F 520 ml Tappo / Lids 1x

249/G 800 ml Contenitori / Containers 1x

249/H 800 ml Tappo / Lids 1x

249/I 1180 ml Contenitori / Containers 1x

249/L 1180 ml Tappo / Lids 1x

BARATTOLO PLASTICA 
TRASPARENTE

250 Contenitori in plastica trasparenti, impermeabili ai liquidi e con sigillo 
antimanomissione e resistenti agli urti. Tappo disponibile separatamente.

Transparent plastic containers, liquid proof and tamper-proof seal and shock 
resistant. Lids available for all types off buckets separately.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

TIPOLOGIA
TYPE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

250/A 385 ml Contenitori / Containers 200x

250/B 385 ml Tappo / Lids 200x

250/C 750 ml Contenitori / Containers 200x

250/D 750 ml Tappo / Lids 200x

250/E 1400 ml Contenitori / Containers 200x

250/F 1400 ml Tappo / Lids 200x

250/G 2300 ml Contenitori / Containers 100x

250/H 2300 ml Tappo / Lids 100x

BARATTOLO PLASTICA GRADUATO

251 Contenitori in plastica di colore bianco e con manico. Tappo disponibile 
separatamente.

White plastic containers with handle. Lids available for all types off buckets 
separately.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

TIPOLOGIA
TYPE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

251/A 3,5 l Contenitori / Containers 1x

251/B 3,5 l Tappo / Lids 1x

251/C 5 l Contenitori / Containers 1x

251/D 5 l Tappo / Lids 1x

251/E 10 l Contenitori / Containers 1x

251/F 10 l Tappo / Lids 1x

BARATTOLO PLASTICA CON MANICO
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252 Caraffe tonde in polipropilene. Trasparenti, con graduazione stampata, molto 
robuste e con beccuccio salvagoccia. 

Pitchers round in polypropylene. Transparent, with printed graduation, very 
robust, with drip spout. 

CODICE
COD

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

252/A 0,5 l 1x

252/B 1 l 1x

252/C 2 l 1x

252/D 3 l 1x

252/E 5 l 1x

CARAFFA IN PLASTICA GRADUATA

254/A Piccolo contenitore in plastica graduato di capacità 50ml, con tappo e 
pennellino applicato per piccoli ritocchi di vernice. All’interno del barattolo è 
presente una piccola sfera che facilita la miscelazione.

Small graduated plastic container of 50 ml capacity, with cap and brush 
applied for adjustments of paint. Inside the can there is a little sphere which 
facilitates mixing.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 ml 125x

BARATTOLINO CON PENNELLO E 
SFERA

254/B Piccolo stilo da ritocco in alluminio, con tappo e pennellino applicato per 
eliminare velocemente piccoli graffi e danni. All’interno del barattolo è presente 
una piccola sfera che facilita la miscelazione.

Small touch-up pen in aluminum, with cap and brush quickly applied to 
eliminate small scratches and damage. Inside the can there is a little sphere 
which facilitates mixing.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

12 ml 126x

STILO ALLUMINIO CON SFERA

254/C Piccolo stilo da ritocco in plastica, con tappo e pennellino applicato per 
eliminare velocemente piccoli graffi e danni. All’interno del barattolo è presente 
una piccola sfera che facilita la miscelazione.

Small touch-up pen in plastic, with cap and brush quickly applied to eliminate 
small scratches and damage. Inside the can there is a little sphere which 
facilitates mixing.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

12 ml 10x

STILO RITOCCO CON SFERA 
 NEW 
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256 Bicchiere in cartoncino di pura cellulosa monouso per la miscelazione delle 
vernici. Indicato per vernici a base solvente e a base acqua.

Cup in pure cellulose cardboard disposable for mixing paints. Suitable for 
solvent-based paints and water-based.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

600 ml 50x

BICCHIERE GRADUATO

256/A -AB -B -E -L -M -N -O Sistema di verniciatura e filtraggio  veloce ed economico. Consiste in un 
sacchetto sottovuoto con bloccaggio al coperchio tramite una ghiera e un 
barattolo graduato. All’interno un filtro da 125 o 190 micron. Il sacchetto 
interno permette di conservare la vernice.

Fast and economical filtration system. It consists of a vacuum bag with locking 
to the cover by a ring nut and a graduated jar. Inside a 125 or 190 micron filter. 
The inner bag allows to preserve the paint.

CODICE
COD

CAPACITÀ
CAPACITY

MICRON
MICRON

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

256/A 400 ml 125 micron 50x

256/AB 180 ml 125 micron 50x

256/B 650 ml 125 micron 50x

256/E 850 ml 125 micron 50x

256/L 180 ml 190 micron 50x

256/M 400 ml 190 micron 50x

256/N 650 ml 190 micron 50x

256/O 850 ml 190 micron 50x

FPS PAINT SYSTEM

256/Q - R - T - U - V Adattatori da applicare agli aerografi per il sistema di verniciatura FPS.

Adapter spray gun for FPS.

CODICE
COD

SPECIFICHE
SPECIFICATION

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

256/Q Sata-Walcom 1x

256/R Sata-Iwata-Utita 1x

256/T Sata QCC 1x

256/U Devilbiss 1x

256/V Iwata ws Pininfarina 1x

ADATTATORE PER KIT FPS
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261/GC Maschera A1P3 per verniciatura a solventi, dal design compatto, leggero e 
flessibile, che consente di adattarsi perfettamente al viso ed avere un’ampia 
visuale. L’ampia valvola riduce al minimo la resistenza respiratoria e la 
formazione di umidità. Fascetta leggera e antiscivolo, facilmente regolabile in 
4 posizioni.

A1P3 mask for solvent-based painting, with a compact, light and flexible 
design, which allows you to adapt perfectly to the face and have a wide 
view. The large valve minimizes breathing resistance and moisture build-up. 
Lightweight and non-slip strap, easily adjustable in 4 positions.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

MASCHERA ELIPSE

261/GD Maschera A1P3 con visiera per verniciatura a solventi, dal design compatto, 
leggero e flessibile, che consente di adattarsi perfettamente al viso ed avere 
un’ampia visuale. L’ampia valvola riduce al minimo la resistenza respiratoria e 
la formazione di umidità. Fascetta leggera e antiscivolo, facilmente regolabile in 
4 posizioni. Visiera in policarbonato con rivestimento in morbida gomma TPE.

A1P3 mask with visor for solvent-based painting, with a compact, light and 
flexible design, which allows you to adapt perfectly to the face and have a wide 
view. The large valve minimizes breathing resistance and moisture build-up. 
Lightweight and non-slip strap, easily adjustable in 4 positions. Polycarbonate 
visor with soft TPE rubber coating.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

261/GD Maschera/Mask 1x

261/HD Pellicola/Film 10x

MASCHERA ELIPSE INTEGRA

261/HB Filtri antigas e antipolvere per maschera riutilizzabile a due filtri per Cod. 261/
GB

Gas and dust filters for reusable mask with two filters for code 261/GB

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2x

FILTRO PER MASCHERA DUE FILTRI

261/HC Filtri A1P3 per maschera Elipse.

A1P3 Filters for Elipse mask.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2x

FILTRO PER MASCHERA ELIPSE
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261/L Maschera Gerson One Step, antipolvere e vapori organici, senza cartucce 
intercambiabili.

Reusable Gerson One Step mask dust and organic vapors, without 
interchangeable cartridges but with prefilters.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

MASCHERA PER VERNICIATURA 
GERSON USA E GETTA

261/LP Prefiltri per maschera Gerson One Step per Cod. 261/L

Prefilters for reusable Gerson One Step mask for code 261/L

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

PREFILTRO PER MASCHERA GERSON

261/SB Prefiltri da applicare alla maschera cod. 261/GB.

Prefilter for mask 261/GB.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2x

PREFILTRO PER MASCHERA DUE 
FILTRI

261/T Semimaschera a conchiglia FFP2 progettata per proteggere le vie respiratorie 
da effetti dannosi provocati dalla polvere, aerosol solidi e liquidi. Con valvola di 
espirazione ed elastico regolabile, con carboni attivi. Max. 10xOEL

Half mask FFP2 shell designed to protect the respiratory tract from harmful 
effects caused by dust, solid and liquid aerosols. With adjustable exhalation 
valve and elastic, with active carbon. Max. 10xOEL

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

8x

MASCHERINA OXY LINE
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261/UA Semimaschera a conchiglia FFP1 progettata per proteggere le vie respiratorie 
da effetti dannosi provocati dalla polvere, aerosol solidi e liquidi. Con valvola di 
espirazione ed elastico regolabile. Max. 4xOEL

Half-mask FFP1 clamshell designed to protect the respiratory tract from 
harmful effects caused by dust, solid and liquid aerosols. With exhalation valve 
and elastic adjustable. Max. 4xOEL

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

MASCHERINA OXY LINE

261/UB Semimaschera a conchiglia FFP1 progettata per proteggere le vie respiratorie 
da effetti dannosi provocati dalla polvere, aerosol solidi e liquidi. Con elastico 
fisso. Max. 4xOEL

Half-mask FFP1 shell designed to protect the respiratory tract from harmful 
effects caused by dust, solid and liquid aerosols. With permanently elastic. Max. 
4xOEL

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

15x

MASCHERINA OXY LINE

261/VA Semimaschera a conchiglia FFP2 progettata per proteggere le vie respiratorie 
da effetti dannosi provocati dalla polvere, aerosols solidi e liquidi, con valvola di 
espirazione ed elastico regolabile. Max. 10xOEL

Half mask FFP2 shell designed to protect the respiratory tract from harmful 
effects caused by dust, solid and liquid aerosols. With exhalation valve and 
adjustable elastic. Max. 10xOEL

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

MASCHERINA OXY LINE

261/ZA Mascherina composta da 5 strati in totale: 
2 x tessuto non tessuto (totale 41%), 2 x tessuto soffiato (totale 33%), 1 x 
cotone ad aria calda 26%. 
Efficienza di filtrazione del cloruro di sodio ≥ 94% / Efficienza di filtrazione 
dell’olio di paraffina ≥ 94%. FFP2

Mask made of 5 layers in total:  
2 x non-woven fabric (total 41%), 2 x melt-blown fabric (total 33%), 1 x hot air 
cotton 26%.   
Sodium chloride filtration efficiency≥ 94% / Paraffin oil filtration efficiency≥ 
94%. FFP2 

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50x

MASCHERINA PIEGHEVOLE
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262 Tuta monouso in tyvek della DuPont Personal Protection, di colore bianco con 
cappuccio a tre pezzi, elastico al viso, polsi, caviglie e vita, cuciture esterne 
rinforzate. Cerniera ricoperta da patella. Protezione di un livello superiore di tipo 
5/6,confortevole, funzionale e antistatica.

Disposable tyvek overall made by Du Pont Personal Protection, white color, with 
hood 3 pieces, elastic at face, wrists, ankle and waist external stitched seams.  
Protection of a superior level, type 5/6, protection from liquids and particles, 
confortable and functional.Antistatic both parts.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/M M 1x

262/L L 1x

262/XL XL 1x

262/XXL XXL 1x

TUTA TYVEK

262/A Tuta monouso leggera in tyvek della DuPont Personal Protection, di colore 
bianco con cappuccio a tre pezzi, elastico al viso, polsi, caviglie e vita, cuciture 
esterne rinforzate. Cerniera ricoperta da patella. Protezione di un livello 
superiore di tipo 5/6,confortevole, funzionale e antistatica.

Light disposable tyvek overall made by Du Pont Personal Protection, white 
color, with hood 3 pieces, elastic at face, wrists, ankle and waist external 
stitched seams.  Protection of a superior level, type 5/6, protection from liquids 
and particles, confortable and functional.Antistatic both parts.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/AM M 1x

262/AL L 1x

262/AXL XL 1x

262/AXXL XXL 1x

TUTA TYVEK EASYSAFE

262/C Giubbino monouso in tyvek di colore bianco, con cappuccio, elastico al viso, 
polsi e vita, chiusura con cerniera. I materiali impiegati assicurano una buona 
traspirazione e non creano una eccessiva sudorazione.

Disposable tyvek jacket white color, with hood, elastic on face,wrists and waist, 
zip closure. Materials used  assure a good perspiration and do not create 
excessive sweating during use.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/CM M 1x

262/CL L 1x

262/CXL XL 1x

262/CXXL XXL 1x

GIUBBINO TYVEK
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262/D Tuta in stoffa da lavoro con logo Flex-Car.

Working cloth overall with logo Flex-Car.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/DL L 1x

262/DXL XL 1x

TUTA IN STOFFA

262/F Tuta in polipropilene accoppiato con film microporoso. Completa di cappuccio. 
Chiusura con cerniera coperta. Elastici sul retro, alle caviglie e ai polsi. Cuciture 
rinforzate.

Polypropylene suit coupled with macro-porous films. Complete with hood. 
Closure with covered zipper. Elastic on the back, ankles and wrists. Reinforced 
seams.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/FM M 1x

262/FL L 1x

262/FXL XL 1x

262/FXXL XXL 1x

TUTA EKA 55

262/G Tuta da verniciatore in fibra poliestere. Totalmente antistatica, non lascia 
pelucchi, molto leggera, senza silicone, cappuccio con cordoncino, collo alto 
con chiusura in velflex, elasticizzata sulle braccia, gambe e anca ,1 tasca 
posteriore, 2 zip, lavabile a 30° con lavaggio chimico. 

Paint overall in polyester fiber. Totally antistatic, does not fray and it is 
washable.Very light. Silicon free, hood with cord. High neck  with velflex 
closure. Stretch on arms, legs and hips, a rear pocket, 2 zips. Washable at  30° 
with chemical cleaning.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

262/GM M 1x

262/GL L 1x

262/GXL XL 1x

262/GXXL XXL 1x

TUTA NYLON
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266/A Tampone resinato per lucidatura. Con velflex.

Resin polishing foam. With velflex.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA PS8

266/B Tampone W8, duro. Con velflex. Per lucidare tutte le superfici verniciate. 
Lavabile. Utilizzare paste abrasive medie o extra mordenti su vernici vecchie o 
seminuove.

Foam W8, hard. With velflex. For the polishing of the whole painted surfaces. To 
be used with medium  or extra mordent abrasive pastes on old or almost new 
paints. 

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA W8

266/C Tampone resinato per lucidatura morbido. Con velflex. La resina morbida 
si presta bene nei lavori di finitura con paste e polish, in particolare per 
l’asportazione dei micrograffi.

Resin polishing foam, soft. With velflex.To remove polishing micro scratches 
caused by cleaning.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Morbido / Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA PS5

266/D Tampone W6,5, medio. Con velflex.  Per lucidare tutte le superfici verniciate. 
Lavabile. Utilizzare paste abrasive medie su vernici vecchie o seminuove.

Foam W6,5, medium. With velflex. For the polishing of all painted surafces. 
Washable. To be used on old or almost new paints.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA W6,5
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266/EA-EB Tampone resinato per lucidatura extra morbido. Con velflex. La resina morbida 
si presta bene nei lavori di finitura con paste e polish, in particolare per 
l’asportazione dei micrograffi creati dal lavaggio.

Resin polishing foam extra soft, with velflex. For the finishing with pastes and 
polishes, in particular to remove micro scratches caused by cleaning .

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

266/EA 180 mm 50 mm Super Soft 1x

266/EB 200 mm 50 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

266/F Tampone W8 con velflex, duro. Con bordo smussato, per lucidare tutte le 
superfici verniciate. Lavabile. Utilizzare su paste medie o extra mordenti su 
vernici vecchie o seminuove.

Foam w8 with velflex, orange, hard. Bevelled edge, for the polishing of the 
whole painted surfaces. Washable. To be used with medium or extra mordent 
pastes on old or almost new paints.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Duro/Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO 
W8

266/L Tampone resinato, con velflex, superficie bugnata.

Resin foam, with velflex, waffled surface.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 30 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO 

266/LA - LB Tampone resinato per lucidatura bugnato con velflex.

Resin velflex waffled foam.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

266/LA 150 mm 30 mm Duro / Hard 1x

266/LB 180 mm 30 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO 
PS8
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266/M Mini tampone con velflex, duro. Per lucidare tutte  le superfici verniciate.

Mini foam with velflex, hard. For the polishing of the whole painted surfaces. 

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Duro / Hard 5x

TAMPONE LUCIDATURA

266/N Mini tampone con velflex. Per lucidare tutte  le superfici verniciate.

Mini foam with velflex. For the polishing of the whole painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Super Soft 5x

TAMPONE LUCIDATURA

266/O Mini tampone con velflex. Per lucidare tutte le superfici verniciate.

Mini foam with velflex. For the polishing of the whole painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Morbido / Soft 5x

TAMPONE LUCIDATURA

266/Q Mini tampone con velflex, superficie bugnata. Per lucidare tutte  le superfici 
verniciate.

Mini foam with velflex, waffled surface. For the polishing of  the whole painted 
surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO
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266/R Mini tampone con velflex. Superficie bugnata. Per lucidare tutte  le superfici 
verniciate. 

Mini foam with velflex. Waffled surface. For the polishing of the whole painted 
surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Morbido / Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO

266/S Mini tampone con velflex, extra morbido, superficie bugnata. Per lucidare tutte  
le superfici verniciate.

Mini foam with velflex, waffled surface. For the polishing of the whole painted 
surafces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 mm 30 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO

267/A Tampone resinato con velflex, con bordo smussato. Per lucidare tutte le 
superfici verniciate.

Resin foam with velflex, bevelled edge. For the polishing of the whole painted 
surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 50 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

267/B Tampone resinato con velflex, con bordo smussato. Per lucidare tutte le 
superfici verniciate.

Resin velflex foam, bevelled edge. For the polishing of the whole painted 
surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 50 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO
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267/C Tampone resinato per lucidatura con velflex. La resina morbida si presta bene 
nei lavori di finitura con paste e polish, in particolare per l’asportazione dei 
micrograffi creati dal lavaggio.

Resin polishing foam with velflex. For the finishing with pastes and polishes, in 
particular to remove micro scratches caused by cleaning .

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 50 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

267/D Tampone W6,5 con velflex. Con bordo smussato, per lucidare tutte le superfici 
verniciate. Lavabile. Utilizzare paste medie su vernici vecchie o seminuove.

Velflex foam W6,5 bevelled edge. Washable.Use with medium pastes on old or 
almost new paints.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 50 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO 
W6,5

267/F Tampone resinato per lucidatura bugnato con velflex.

Resin velflex waffled foam, standard hardness. 

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm 30 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO 
PS8

267/G Tampone W6,5 con velflex. Superficie bugnata, ideale per lucidare tutte le 
superfici verniciate. Lavabile. Utilizzare paste abrasive medie su vernici vecchie 
o seminuove.

Resin velflex foam W6,5 waffled and washable. For polishing of all painted 
surfaces. Use medium abrasive pastes on old or almost new paints.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm 40 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO 
W6,5

68



LUCIDATURA

LU
CI

DA
TU

RA

267/I Tampone resinato con velflex, con bordo smussato. Per lucidare tutte le 
superfici verniciate.

Velflex resin foam, bevelled edge. For the polishing of all painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 20 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

267/IB Tampone resinato con velflex, da utilizzare su ampie superfici o con lucidatrice 
per velocizzare i tempi.

Resin velflex foam. Use on wide surfaces to speed time of work.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 25 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

267/IC Tampone resinato con velflex, per una finitura migliore.

Resin velflex foam, for a better finishing.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 20 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA SMUSSATO

267/L Tampone resinato con velflex, superficie bugnata. Per lucidare tutte le superfici 
verniciate.

Resin velflex foam, waffled surface . For the polishing of all painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm 40 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO
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267/M Tampone W5 resinato con velflex, superficie bugnata. Per lucidare tutte le 
superfici verniciate.

Velflex resin foam W5, waffled surface. For the polishing of all painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm 40 mm Morbido / Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA BUGNATO 
W5

267/Q Tampone resinato con velflex. Per lucidare tutte le superfici verniciate.

Velflex resin foam. For the polishing of all painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 50 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA

267/R Tampone resinato con velflex, con bordo smussato. Da utilizzare su tutte le 
superfici verniciate.

Velflex resin foam, bevelled edge.  For the polishing of all painted surfaces.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 50 mm Molto duro / Super Hard 1x

TAMPONE SMUSSATO
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267/X Tampone diamond shine-mate medio. Con velflex. Utilizzare paste abrasive 
medio-grosse. Per lucidare tutte le superfici verniciate.

Medium foam Diamond Shine-Mate with velflex. Use medium-coarse abrasive 
pastes.Suitable to polish all painted surfaces.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

267/X 180 mm 25 mm Medio / Medium 1x

267/Z 150 mm 25 mm Medio / Medium 1x

TAMPONE LUCIDATURA DIAMOND

267/XA Tampone diamond shine-mate morbido. Con velflex. Utilizzare paste abrasive 
fini o anti aloni. Ideale per lavori di finitura.

Soft foam Diamond Shine-Mate with velflex. Use fine or anti-holograms pastes.
Suitable for finishing works.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

267/XA 180 mm 25 mm Super Soft 1x

267/ZA 150 mm 25 mm Super Soft 1x

TAMPONE LUCIDATURA DIAMOND

267/Y Tampone diamond shine-mate duro. Con velflex. Utilizzare paste abrasive 
medio-grosse. Per lucidare tutte le superfici verniciate.

Hard foam Diamond Shine-Mate with velflex. Use medium-coarse abrasive 
pastes.Suitable to polish all painted surfaces.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

DUREZZA
DENSITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

267/Y 180 mm 25 mm Duro / Hard 1x

267/ZB 150 mm 25 mm Duro / Hard 1x

TAMPONE LUCIDATURA DIAMOND
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267/ZC Tampone in lana dal pelo corto per una lucidatura efficiente combinato con 
uno strato di schiuma morbida per un migliore controllo del disco su superficie 
piana e sagomata.

Short-haired wool dap for efficient polishing combined with a layer of soft foam 
for better checking the disc on a flat and shaped surface.

DIAMETRO
DIAMETER

SPESSORE
THINCKNESS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 20 mm 1x

TAMPONE LANA MERINOS VELFLEX

268 Cuffie in lana merinos di primissima qualità, con laccio. Indicate per la 
lucidatura con paste abrasive e con polish.

Merinos caps of first quality, with string. Suitable for the polishing with pastes 
and polishes.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

268/C 180 mm 1x

268/D 200 mm 1x

268/E 230 mm 1x

CUFFIA LANA MERINOS 

268 Cuffie in lana merinos di primissima qualità, con velflex.Indicate per la 
lucidatura con paste abrasive e con polish.

Merinos caps of first quality, with velflex . Suitable for the polishing with pastes 
and polishes.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

268/AV 100 mm 1x

268/BV 135 mm 1x

268/CV 180 mm 1x

268/DV 200 mm 1x

268/FV 80 mm 1x

268/GV 160 mm 1x

CUFFIA LANA MERINOS VELFLEX
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270/B Supporto in plastica per tamponi.

Foam plastic support.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

120 mm 1x

FLANGIA IN PLASTICA VELFLEX

270/E Supporto in plastica per tamponi, con velflex.

Foam plastic support with velflex.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125 mm 1x

FLANGIA IN PLASTICA VELFLEX

270/EA Supporto in plastica per tamponi, con velflex.

Foam plastic support with velflex.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 1x

FLANGIA IN PLASTICA VELFLEX
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270/F Supporto in plastica per tamponi, con velflex.

Foam plastic support with velflex.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

70 mm 1x

FLANGIA IN PLASTICA VELFLEX

270/G Platorello shine-mate per lucidatrice rotativa.

Shine-mate pad for rotary polisher.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125 mm 1x

PLATORELLO VELFLEX

270/I -L -M -N Platorello di plastica con velflex per la lucidatura con tamponi o cuffie in lana 
merinos.

Plastic pad with foam and velflex for polishing, with foam and  also with wool 
caps.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

270/I 115mm NO 1x

270/L 125mm NO 1x

270/M 150mm NO 1x

270/N 180mm NO 1x

PLATORELLO NYLON 
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270/O Platorello di plastica con velflex per la lucidatura con tamponi o cuffie in lana 
merinos.

Plastic pad for polishing, with foam and also with wool caps.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

200 mm NO 1x

PLATORELLO NYLON 

270/P Platorello di plastica con supporto in gomma velflex per la lucidatura con 
tamponi o cuffie in lana merinos.

Plastic pad with rubber support velflex for polishing, with foam and also 
with wool caps.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm NO 1x

PLATORELLO SOFT NYLON 

270/Q Platorello velflex ultra soft per la lucidatura con tamponi o cuffie in lana 
merinos

Ultra soft velflex pad for polishing, with foam and also with wool caps.

DIAMETRO
DIAMETER

FORI
HOLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

125 mm NO 1x

PLATORELLO PER LUCIDATURA
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276 Bobine per mascheratura in carta kraft avana, 40gr.

Masking coils kraft avana paper, 40gr.

CODICE
COD

ALTEZZA
HEIGHT

LUNGHEZZA
LENGTH

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

276KK010 10 cm 180 m 10x

276KK015 15 cm 180 m 8x

276KK030 30 cm 180 m 2x

276KK045 45 cm 180 m 2x

276KK060 60 cm 180 m 2x

276KK085 85 cm 180 m 2x

276K100 100 cm 200 m 2x

276K120 120 cm 200 m 2x

ROTOLO MASCHERATURA KRAFT 
AVANA

277 Bobine per mascheratura in carta politenata, 40gr.

Masking coils polithened paper, 40gr.

CODICE
COD

ALTEZZA
HEIGHT

LUNGHEZZA
LENGTH

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

277/010 10 cm 200 m 10x

277/015 15 cm 200 m 8x

277/030 30 cm 200 m 2x

277/045 45 cm 200 m 2x

277/060 60 cm 200 m 2x

277/085 85 cm 200 m 2x

277/100 100 cm 200 m 2x

277/0120 120 cm 200 m 2x

277K045 45 cm 150 m 2x

277K060 60 cm 150 m 2x

277K085 85 cm 150 m 2x

277K100 100 cm 150 m 2x

ROTOLO MASCHERATURA 
POLITENATA

78



MASCHERATURA

M
AS

CH
ER

AT
UR

A

278/D Supporto a “X” per la lavorazione di parti come cofani, etc. Altezza regolabile.

“X” stand for work on hoods, etc. Height adjustable.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

CAVALLETTO DA LAVORO A “X” 
 NEW 

278/E Carrello porta film elettrostatico.

Mobile dispenser for masking plastic.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

CARRELLO FILM ELETTROSTATICO 
 NEW 

278/F Supporto per rotoli di carta per mascheratura.

Mobile dispensing unit for masking paper

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

CARRELLO PORTA CARTA MASCHERATURA 
 NEW 
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279 Rotolo film elettrostatico per mascheratura dell’auto prima della verniciatura.

Electrostatic film roll for masking before painting.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

279/F 4,6x150 m 1x

279/GA 5,4x140 m 1x

279/LA 4x150 m 1x

279/TA 4x300 m 1x

279/X Cutter per film  
(non incluso nella confezione) 1x

TELO IN FILM PER MASCHERATURA

279/W Film adesivo per forno, da applicare sulle pareti.

Adhesive film for oven to be put on wall.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

h 80 cm x 85 m 1x

TELO FILM ADESIVO PER 
MASCHERATURA FORNO
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280/A Cordolo di spugna bianca compatta e flessibile per la mascheratura delle 
fessure dei veicoli tra portiere e parafanghi. Profilo tondo in scatola-
dispenser da 10 spire di 5m.

Compact and flexible white sponge for masking of vehicles between goalkeeper 
cracks and fenders. Round profile in pill-dispensing box of 10 coils of 5m.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

13 mm x 50 m 1x

CORDOLO

280/B Cordolo di spugna bianca compatta e flessibile per la mascheratura delle 
fessure dei veicoli tra portiere e parafanghi. Profilo piatto in scatola-dispenser 
da 10 spire di 5m.

Compact and flexible white sponge for masking of vehicles between goalkeeper 
cracks and fenders. Flat profile in pill-dispensing box of 10 coils of 5m.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

20 mm x 50 m 1x

CORDOLO PIATTO

280/D Cordolo spugnoso di facile applicazione e perfetta finitura. Non lascia residui 
di colla.

Sponge easy to apply and perfect finish. Do not leave sticky residue.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

25 m 1x

ROTOLO FLEX A “T”
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280/E Un modo veloce ed efficiente per coprire l’apertura della portiera durante la 
fase della verniciatura.

A fast and efficient way to cover the opening of the door during painting.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

15 mm x 35 m 1x

CORDOLO FAST

280/F Nastro cordolo studiato appositamente per effettuare tagli netti e veloci durante 
la verniciatura. Resistente fino a 110°C

Foam tape for net and fast cut during paint.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

20 mmx 5 m 1x

NASTRO CORDOLO PER SFUMATURE

280/G Prodotto flessibile finalizzato a mascherare le linee curve e i bordi dei pannelli.

Flexible product for masking of curved lines and panels edges. 

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

15 mm x 25 m 1x

NASTRO CORDOLO PER SFUMATURE 
FLESSIBILE

82



MASCHERATURA

M
AS

CH
ER

AT
UR

A

282 Rotolo film accoppiato con nastro per uso mascheratura in edilizia e 
carrozzeria.

Film roll coupled with masking tape used in construction and bodyshop.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

282/A 55 cm x 33 m 40x

282/B 110 cm x 33 m 20x

282/C 140 cm x 33 m 20x

282/D 180 cm x 20 m 20x

282/E 270 cm x 16 m 20x

282/F 210 cm x 20 m 20x

COVER QUICK FILM

282 Rotolo film accoppiato con nastro per uso mascheratura in edilizia e 
carrozzeria. Strappo rapido senza l’utilizzo del taglierino. Lunghezza film 25 
ydrs

Fillm roll coupled with masking tape used in construction and bodywork.Tear 
quickly without the use of the knife.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

282/G 35 cm 45x

282/H 60 cm 40x

282/I 90 cm 30x

282/L 120 cm 20x

282/M 180 cm 20x

282/Q 260 cm 12x

FILM PER MASCHERATURA  
CON NASTRO

284 Carta accoppiata con nastro per uso mascheratura in edilizia e carrozzeria.

Coupled tape masking paper used in construction and bodyshop.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

284/A 18 cm x 20 m 50x

284/B 30 cm x 20 m 25x

COVER QUICK CARTA
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285 Nastro adesivo pretagliato, per la mascheratura del parabrezza, lunotto e vetri 
laterali. Protegge le guarnizioni durante la verniciatura eliminando la necessità 
di smontare il cristallo. Resistente fino a 70°C.

Precut adhesive tape, for masking the windshield, rear window and side 
windows. It protects the seals during painting eliminating the need to 
disassemble the crystal. Resistant up to 70°C.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm x 10 m 1x

NASTRO PER GUARNIZIONI

285/D Nastro adesivo ideale per facilitare la mascheratura in diversi punti dell’auto.

Adhesive tape to facilitate masking in different parts of the car.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

75 mm x 20 m 1x

NASTRO FLEX MASTER TAPE
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288 Nastro per la protezione dei bordi durante la fase di levigatura. Resistente alla 
sabbiatura, adesione molto alta, rimozione pulita. 

Tape for the protection of the edges during the step of sanding. Resistant to 
sandblasting, very high adhesion, clean removal.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm x 50 m 1x

NASTRO DI TESSUTO

288/A Nastro per la protezione dei bordi durante la fase di levigatura. Resistente alla 
sabbiatura, adesione molto alta, rimozione pulita. 

Tape for the protection of the edges during the step of sanding. Resistant to 
sandblasting, very high adhesion, clean removal.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm x 50 m 1x

NASTRO DI TESSUTO

288/B Nastro di mascheratura alluminio, per proteggere le superfici delicate contro il 
calore e gli infrarossi.

Alluminium tape for the protection of surfaces delicate against heat and 
infrared. 

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm x 50 m 1x

NASTRO DI ALLUMINIO

289 Nastro adesivo per incollare ogni tipo di emblemi e loghi, con colla transfer a 
pressione.

Adhesive tape to paste any kind of emblems and logos, with glue pressure 
transfer.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 mm x 300 mm 10x

NASTRO PER EMBLEMI E LOGHI
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290 Nastro adesivo per mascheratura in verniciatura, resistente fino a 80° C per 
60 minuti. Carta impregnata semi crespata: gomma naturale di colore avorio. 
Ideale per uso in carrozzeria di autoriparazione. 

Adhesive tape for masking during painting, resistent till 80° C for 60 
minutes. Crepe paper impregnated seeds: natural rubber ivory. Ideal for use in 
self-repair of bodywork.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

290/R 18 mm x 50 96x

290/S 24 mm x 50 72x

290/T 30 mm x 50 60x

290/U 36 mm x 50 48x

290/V 48 mm x 50 36x

290/W 9 mm x 50 192x

NASTRO ADESIVO

290 Nastro adesivo per mascheratura in verniciatura, resistente fino a 80° C per 
60 minuti. Carta impregnata semi crespata: gomma naturale di colore avana. 
Ideale per uso in carrozzeria di autoriparazione. 

Adhesive tape for masking during painting, resistant till 80° C for 60 
minutes. Crepe paper impregnated seeds: natural rubber brown. Ideal for use 
in self-repair of bodywork.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

290/RB 18 mm x 50 yd 96x

290/SB 24 mm x 50 yd 72x

290/UB 36 mm x 50 yd 48x

290/VB 48 mm x 50 yd 36x

NASTRO ADESIVO AVANA

290 Nastro adesivo per mascheratura in verniciatura, resistente fino a 100° 
C per 30 minuti. Ottima resistenza anche ai raggi UV. Carta saturata semi 
crespata: gomma naturale di colore giallo. . Ideale per uso in carrozzeria di 
autoriparazione. 

Adhesive tape for masking during painting, resistent till 100° C for 30 
minutes. Excellent resistance also to UV rays. Crepe paper saturated seeds: 
natural rubber yellow. Ideal for use in self-repair of bodywork.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

290/RY 18 mm x 50 48x

290/SY 24 mm x 50 36x

290/UY 36 mm x 50 24x

290/VY 48 mm x 50 24x

NASTRO ADESIVO YELLOW

290/Y Nastro di mascheratura ultra sottile. Studiato appositamente per delimitare 
linee sottili, forme complesse e curve in plastica o gomma. 

Ultra thin masking tape. Specifically designed to delimit thin lines, complex 
shapes and plastic or rubber curves.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

18 mm x 50 m 1x

NASTRO MASCHERATURA
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290 Nastro di mascheratura ultra flessibile per verniciature multicolore e 
decorazione. Speciale per curve.

Ultra Flexible masking tape for multi-color painting and decorating. Special for 
curves.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

290/ZA 3 mm x 55 m 1x

290/ZB 6 mm x 55 m 1x

290/ZC 9 mm x 55 m 1x

290/ZD 12 mm x 55 m 1x

NASTRO FINE LINE

291 Nastro biadesivo in PE ad alto potere adesivo. Resistente a solventi, UV e alle 
alte temperature. Studiato appositamente per fissare emblemi e accessori sia 
in interno che in esterno. 

Double sided tape PE high adhesive power. Resistant to solvents, UV and high 
temperatures. Designed specifically to secure emblems and accessories for 
both interior and exterior.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

291/B 6 mm x 10 m 1x

291/C 9 mm x 10 m 1x

291/D 19 mm x 10 m 1x

291/E 25 mm x 10 m 1x

291/F 12 mm x 10 m 1x

NASTRO BIADESIVO

291 Nastro biadesivo elastico a base acrilica per incollaggi duraturi sia in ambito 
interno che in ambito esterno. Capacità adesiva estremamente elevata. 

Acrylic-based adhesive tape for durable bonding both internally and in external 
environment. Extremely high bonding capacity. 

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

291/H 6 mm x 10 m 1x

291/I 9 mm x 10 m 1x

291/L 12 mm x 10 m 1x

291/M 19 mm x 10 m 1x

291/N 25 mm x 10 m 1x

NASTRO BIADESIVO HS ULTRA 
FORTE

291 Nastro biadesivo a base acrilica per incollaggi duraturi sia in ambito interno che 
in ambito esterno. Capacità adesiva estremamente elevata.

Acrylic-based tape for durable bonding both internally and in external 
environment. Extremely high bonding capacity.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

291/T 6 mm x 10 m 1x

291/U 9 mm x 10 m 1x

291/V 12 mm x 10 m 1x

291/W 19 mm x 10 m 1x

NASTRO BIADESIVO ACRYLIC
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293/A - B Rotolo in polietilene per proteggere i sedili di tutte le auto.

Politene roll to protect the coverseats of all cars.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

293/A coprisedile / coverseats 100x

293/B dispenser 1x

COPRISEDILE IN ROTOLO 
POLIETILENE

293/D Tappetini in carta riciclata.

Mats made from recycled paper.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40 cm x 50 cm 200x

TAPPETINO CARTA

293/F Coprigomma universale per la mascheratura degli pneumatici in fase di 
verniciatura.

Universal cover wheel for masking of tires during the painting step.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

20x

COPRIGOMMA 

293/G Adesivi removibili per proteggere e mascherare i sensori di parcheggio integrati 
nei paraurti dei veicoli durante le operazioni di carteggiatura e verniciatura. Non 
sarà più necessario smontare i sensori dai paraurti. Sovraverniciabili e facili da 
applicare e da rimuovere a fine lavoro senza lasciare traccia.

Removable adhesives to protect and mask the parking sensors integrated in 
the vehicle bumpers during sanding and painting operations. It will no longer be 
necessary to remove the sensors from the bumpers. They can be overpainted 
and are easy to apply and to remove at the end of the work without leaving a 
trace.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

18 mm 60x

COPRISENSORI DI PARCHEGGIO
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294/A - B Feltro assorbente più PE per la protezione del pavimento, chiaro oppure scuro. 
Quello chiaro è più spesso, compatto e luminoso.

Absorbent felt more PE for floor protection, light or dark. The light one is more 
thick, compact and bright.

CODICE
COD

COLORE
COLOR

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

294/A Scuro/dark 1x

294/B Chiaro/white 1x

POLYROLL

294/H Telo polietilene multiuso, elettrostatico.

Multipurpose polyetylene film, electrostatic.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

4x4 m 80x

TELO MULTIUSO

294/I Telo polietilene multiuso, elettrostatico.

Multipurpose polyetylene film, electrostatic.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

4x6 m 50x

TELO MULTIUSO
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299 Trasparente ultra alto solido voc 385g/l. Supera tutte le aspettative  sia 
nell’applicazione che nella brillantezza, non puntina e non cola. Ha un’altissima 
stabilità, resistenza ai raggi UV e ai graffi. Buona fluidità e proprietà 
tixotropiche.

Clear coat ultra high solid voc 385g / l. Exceeds all expectations in both the 
application and brilliance, do not pinch or drip. It has established very high, 
resistant to UV rays and scratches. Good flow and thixotropic properties.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

299/T Trasparente / Transparent 5 l 4x

299/U Catalizzatore Standard/
Standard hardner 2,5 l 4x

299/UL Catalizzatore lento / Slow 
hardner 2,5 l 4x

299/UR Catalizzatore rapido / Fast 
hardner 2,5 l 4x

TRASPARENTE UHS

299 Trasparente rapido ultra alto solido voc 385g/l. Supera tutte le aspettative  sia 
nell’applicazione che nella brillantezza, non puntina e non cola. Ha un’altissima 
stabilità, resistenza ai raggi UV e ai graffi. Buona fluidità e proprietà 
tixotropiche. Da utilizzare con il suo catalizzatore standard.

Fast clear coat ultra high solid voc 385g / l. Exceeds all expectations in both 
the application and brilliance, do not pinch or drip. It has established very high, 
resistant to UV rays and scratches. Good flow and thixotropic properties. To be 
used with its standard catalyst.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

299/TA Trasparente / Transparent 5 l 4x

299/UA Catalizzatore Standard/
Standard hardner 2,5 l 4x

TRASPARENTE UHS RAPIDO
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299/V Vernice trasparente acrilica bicomponente lucida HS a basso V.O.C. Elevata 
superficie di tenuta, buona resistenza chimica, meccanica e alle intemperie. 
Per applicazione su vernici a base acqua e a base solvente. Si applica con una 
pistola a spruzzo con ugello 1,3mm. kit composto da 1 litro di trasparente 0,5 
litri catalizzatore.

Clear coat glossy two-component acrylic paint HS low V.O.C. High sealing 
surface, good chemical resistance, mechanical and weathering. For application 
of water-based paints and solvent-based. It is applied with a spray gun with 
1.3mm nozzle. Clear coat 1lt - catalyst 0,5lt

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1,5 l 12x

KIT TRASPARENTE + CATALIZZATORE 
HS ANTIGRAFFIO

299 Vernice trasparente acrilico bicomponente lucido HS a basso V.O.C. Elevata 
superficie di tenuta, buona resistenza chimica, meccanica e alle intemperie. 
Per applicazione su vernici a base acqua e a base solvente. Si applica con una 
pistola a spruzzo con ugello 1,3mm. 

Clear coat acrylic paint two component gloss HS low V.O.C. High sealing 
surface, good chemical resistance, mechanical and weathering. For application 
of water-based paints and solvent-based. It is applied with a spray gun with 
1.3mm nozzle.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

299/W Trasparente / Transparent 5 l 4x

299/X Catalizzatore Standard/
Standard hardner 2,5 l 4x

299/XL Catalizzatore lento / Slow 
hardner 2,5 l 4x

299/XR Catalizzatore rapido / Fast 
hardner 2,5 l 4x

TRASPARENTE HS ANTIGRAFFIO
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300 Adesivo sigillante poliuretanico monocomponente tixotropico. Consente una 
sigillatura elastica con una elevata forza adesiva. Sovra-verniciabile, resistente 
agli agenti atmosferici.

Elastic adhesive and sealant component polyurethane thixotropic that reacts 
with the moisture in the air. High performance.

CODICE
COD

TINTA
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

300/A Nero / black 310 ml 12x

300/B Bianco / white 310 ml 12x

300/C Grigio / grey 310 ml 12x

SIGILLANTE POLIURETANICO PER 
LAMIERA

300 Adesivo sigillante monocomponente a base di SIMP Polimero Silyl modificato. 
Assicura incollaggi ad alte prestazioni restando permanentemente flessibile ed 
elastico. Ottima presa iniziale, prestante e versatile.

Adhesive monocomponent sealant SIMP polymer silyl base.It reacts with the 
moisture in the air. High performances.

CODICE
COD

TINTA
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

300/D Grigio / grey 290 ml 12x

300/F Nero / black 290 ml 12x

300/H Bianco / white 290 ml 12x

SIGILLANTE POLIMERO PER 
LAMIERA

301/C Adesivo poliuretanico monocomponente ultra rapido, flessibile e ad alte 
prestazioni per l’incollaggio dei parabrezza. E’ compatibile e aderisce 
perfettamente ai residui di sigillanti poliuretanici pre-applicati nel primo 
impianto

Polyurethane ultra fast adhesive, flexible and high performance for bonding 
the windshield. It is compatible and fully adheres to the residues of sealants 
polyurethane pre-applied in the first plant

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

310 ml 12x

SIGILLANTE POLIURETANICO PER 
VETRI
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301/D Adesivo sigillante elastomerico strutturale monocomponente a base di SIMP 
polimero Silyl modificato. Elevata adesione, permette un rapido assemblaggio 
di parabrezza, vetri laterali e posteriori sul telaio dei veicoli

One-component structural adhesive elastomeric sealant based on Silyl 
modified polymer SIMP. High adhesion, allows rapid assembly of the 
windshield, side and rear windows on the frame of the vehicle

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

290 ml 12x

SIGILLANTE POLIMERO PER VETRI  

301/E Promotore di adesione appositamente formulato per i vetri dei veicoli che crea 
una barriera contro i dannosi raggi UV. Migliora l’adesione dei collanti e dei 
sigillanti su vetro, su plastiche e metalli in genere

Adhesion specially formulated for vehicle glazing which creates a barrier 
against harmful UV rays. It improves adhesion of adhesives and sealants on 
glass, on plastic and metals in general

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

30 ml 1x

PRIMER PER SIGILLANTE VETRI

301/EA Promotore di adesione appositamente formulato per i vetri dei veicoli che crea 
una barriera contro i dannosi raggi UV. Migliora l’adesione dei collanti e dei 
sigillanti su vetro, su plastiche e metalli in genere

Adhesion specially formulated for vehicle glazing which creates a barrier 
against harmful UV rays. It improves adhesion of adhesives and sealants on 
glass, on plastic and metals in general

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10 ml 24x

PRIMER PER SIGILLANTE VETRI
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302/AA -BA -DA Adesivo bicomponente tixotropico, inodore, particolarmente idoneo in ambito 
automobilistico per l’incollaggio strutturale di parti in plastica.

Component adhesive thixotropic, odorless, particularly suitable in the 
automotive field for the structural bonding of plastic parts.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

302/AA Nera rapida / Black rapid - 
1,5 min 50 ml 12x

302/BA Nera standard / black 
standard - 5 min 50 ml 12x

302/DA Trasparente / Transparent 
- 45 sec. 50 ml 12x

SIGILLANTE PER PLASTICA

302/CA Mixer per la miscelazione del sigillante per plastica cod. 302/AA - 302/BA - 
302/DA

Mixer for plastic sealant cod. 302/AA - 302/BA - 302/DA

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

50 ml 10x

MIXER PER SIGILLANTE PER 
PLASTICA

302/Y Sistema di due componenti, un adesivo e un rinforzo riempitivo che combinati 
forniscono proprietà uniche di incollaggio, riempimento e rinforzo per quasi tutti 
i tipi di materiale. Composto da 2 confezioni di cianoacrilico, 1 confezione di 
polvere nera e 1 confezione di polvere grigia.

System of two components, an adhesive and a filler reinforcement that 
combined provide unique properties of bonding, filling and reinforcement for 
almost all types of material. It is composed of 2 packages of Cyanoacrylate, 1 
pack of black powder and 1 gray powder package.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

Q-BOND
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304 Protettivo plastico monocomponente ad effetto bucciato con elevato potere 
insonorizzante. Per il rifacimento e per il trattamento anticorrosivo ed 
antiabrasivo  di parti della vettura sottoposte a particolari sollecitazioni.

Component plastic protective orange peel effect with a high soundproof power. 
For the renovation and anti-corrosion treatment and non-abrasive to the car 
parts subjected to particular stresses.

CODICE
COD

COLORE
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

304/A Nero / black 2 kg 6x

304/B Nero / black 1 kg 12x

304/C Bianco / white 1 kg 12x

304/D Grigio / grey 1 kg 12x

BODY SCHUTZ

304 Protettivo plastico catalizzato ad effetto bucciato con alto potere insonorizzante. 
Per fascioni laterali e sottoporta. 

Plastic protective catalyzed with orange peel effect with a high soundproof 
power. To the side sills and fascia.

CODICE
COD

COLORE
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

304/E Nero/black 1 kg 12x

304/F Bianco/white 1 kg 12x

304/G Grigio/grey 1 kg 12x

304/H Beige 1 kg 12x

BODY SCHUTZ CATALIZZATO

305/GA Prodotto studiato per la diluizione di vernici poliuretaniche di alto pregio, 
laccate e anche catalizzate, bicomponenti. Utilizzabile in qualsiasi periodo 
dell’anno, apporta distensione e brillantezza alle vernici

Product designed for dilution of polyurethane of high quality paint, lacquer 
and even catalyzed, bi-component. Can be used at any time of year, it brings 
relaxation and brilliance to the paint

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1 l 12x

DILUENTE ACRILICO
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306/L Stucco multifunzionale di altissima qualità di riempitura e finitura. Per lavorare 
facilmente in strati spessi e sottili, facile da carteggiare e non cala di volume. 
Per lavorazioni su acciaio, alluminio, lamiera zincata e laminati in poliestere. 
Catalizzatore incluso

Putty high quality multifunctional filling and finishing. To easily work in thick 
and thin layers, easy to sand and not decreases in volume. For machining of 
steel, aluminum, galvanized steel and polyester laminates. Catalysts included

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

306/L Stucco/Putty 2 kg 6x

306/LN catalizzatore/Hardner 40 g 1x

STUCCO MULTI PUTTY

306/LB Stucco multifunzionale di altissima qualità di riempitura e finitura. Per lavorare 
facilmente in strati spessi e sottili, facile da carteggiare e non cala di volume. 
Per lavorazioni su acciaio, alluminio, lamiera zincata e laminati in poliestere. 
Catalizzatore incluso

Putty high quality multifunctional filling and finishing. To easily work in thick 
and thin layers, easy to sand and not decreases in volume. For machining of 
steel, aluminum, galvanized steel and polyester laminates. Catalysts included

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2 kg 6x

STUCCO MULTI UNIVERSAL

306/M Stucco multifunzionale di altissima qualità di riempitura e finitura. Per lavorare 
facilmente in strati spessi e sottili, facile da carteggiare e non cala di volume. 
Per lavorazioni su acciaio, alluminio, lamiera zincata e laminati in poliestere. 
Catalizzatore incluso

Putty high quality multi-function of filling and finishing. To easily work in thick 
and thin layers, easy to sand and not decreases in volume. For machining of 
steel, aluminum, galvanized steel and polyester laminates. Catalysts included

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

306/M Stucco/Putty 1,5 kg 8x

306/ML catalizzatore/Hardner 40 g 1x

STUCCO MULTI PUTTY
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306/T Stucco per riempire imperfezioni profonde. Elevata densità grazie al contenuto 
di particelle di alluminio. Facile da carteggiare.Universale, aderisce anche su 
alluminio e superfici zincate

Putty to fill deep imperfections. Thanks to the high density of the aluminum 
particles content. Easy to sand. Universal, is also joining of aluminum and 
galvanized surfaces

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1,8 kg 6x

STUCCO ALLUMINIO

306/U Stucco adatto a riparare piccole imperfezioni e graffi su parti in plastica. Facile 
da carteggiare

Putty suitable for repairing small imperfections and scratches on plastic parts. 
Easy to sand

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1 kg 10x

STUCCO PLASTICA

307/B Stucco adatto a riempire profonde imperfezioni, per la riparazione di piccole 
parti arrugginite. Universale, aderisce direttamente su lamiera e anche su 
alluminio e superfici zincate

Filler suitable for filling deep imperfections, for the repair of small rusty parts. 
Universal, adheres directly on steel and also aluminum and galvanized surfaces

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1,8 kg 6x

VETRORESINA 
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308 Fondo primer riempitivo bicomponente acrilico HS più catalizzatore. Facile 
da applicare e carteggiare, ottima protezione contro la corrosione grazie ai 
pigmenti di alta qualità. Da utilizzare esclusivamente con il suo catalizzatore - 
1000ml - catalizzatore 200ml

Two-component acrylic primer filler HS plus catalyst. Easy to apply and sand, 
excellent corrosion protection thanks to the high quality pigments. Only to be 
used with its catalyst - 1000ml - catalyst 200ml

CODICE
COD

COLORE
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

308/N grigio/grey 1,2 l 12x

308/NA grigio scuro/dark grey 1,2 l 12x

308/O nero-black 1,2 l 12x

KIT FONDO RIEMPITIVO CON 
CATALIZZATORE

308 Fondo riempitivo bicomponente acrilico HS. Facile da applicare e carteggiare, 
ottima protezione contro la corrosione grazie ai pigmenti di alta qualità. Da 
utilizzare esclusivamente con il suo catalizzatore

Two-component acrylic primer filler HS plus catalyst. Easy to apply and sand, 
excellent corrosion protection thanks to the high quality pigments. Only to be 
used with its catalyst

CODICE
COD

COLORE
COLOR

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

308/P Fondo grigio/grey primer filler 3,5 l 4x

308/R Fondo nero-black primer filler 3,5 l 4x

308/S Fondo bianco/white primer 
filler 3,5 l 4x

308/Q Catalizzatore standard/
standard hardner 700 ml 4x

308/QR Catalizzatore rapido/fast 
hardner 700 ml 4x

FONDO RIEMPITIVO
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310/F Sistema vaporizzatore di polimero liquido per rinnovare e ripristinare la 
lucentezza dei fari danneggiati.

Liquid polymer vaporizer system to renew and restore the shine of damaged 
headlights.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

KIT RINNOVATORE FARI POLIMERO 
LIQUIDO

310/G Polimero liquido per rinnovare e ripristinare la lucentezza dei fari danneggiati.

Liquid polymer vaporizer system to renew and restore the shine of damaged 
headlights.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

600 ml 1x

POLIMERO LIQUIDO

311 Adesivo cianoacrilico incolore, universale. Indurisce incollando in pochi secondi 
sulla maggior parte dei materiali non porosi come metalli, vetri e cristalli, 
gomma, cuoio, plastiche

Cyanoacrylate adhesive colorless, universal. Pasting hardens in a few seconds 
on most non-porous materials such as metals, glasses and crystals, rubber, 
leather, plastics

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

20 gr 12x

COLLA TAK 3
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321/A Bobina di carta asciugatutto in tessuto di pura cellulosa bianca.

Coil of paper towels in pure white cellulose fabric.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

800 strappi/tears - 3,3 Kg 2x

ROTOLO ASCIUGATUTTO

322/A Cavalletto per rotoli asciugatutto da appendere alla parete.

Gauntry for towel rolls to put on the wall.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

CAVALLETTO PER ROTOLO 
ASCIUGATUTTO

322/B Cavalletto per rotoli asciugatutto da mettere a terra.

Gountry for towels rolls at floor.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

CAVALLETTO PER ROTOLO 
ASCIUGATUTTO
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326 Cotone idrofilo di ottima qualità in sacchi. Per la lucidatura della carrozzeria o 
altre superfici quali plastiche o metalli.

Cotton wool of excellent quality. For the body polishing of the car or other 
surfaces as metals or plastics.

CODICE
COD

PESO
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

326/A 0,5 Kg 16x

326/B 1 Kg 10x

326/H 5 Kg 1x

326/L 0,700 Kg 16x

COTONE IDROFILO

327/A Garze a base solvente utili per rimuovere polveri e particelle dalla carrozzeria.

Rags solvent base helpful to remove dust and particles from the body of the 
car.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

90 x 45 cm 10x

GARZA ANTIPOLVERE FLEX-CAR

327/C Garze utili per rimuovere completamente le particelle di superficie senza 
residui nocivi, senza silicone, compatibili con tutte le vernici a solvente. Per 
applicazioni ad alta, media e bassa aderenza.

Rags helpful to remove dust and particles particles fron the body of the car, 
silicone-free, compatible with all solvent paints. For high, medium and low grip 
applications.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

90 x 40 cm 12x

GARZA ANTIPOLVERE GERSON
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327/E La garza standard è universalmente applicabile per tutte le pitture a solvente 
e lavori di pulizia associati. La sua unica impregnazione resinosa assorbe e 
trattiene la polvere e asciuga lo sporco efficacemente. 

Rags universally applicable to all solvent paints and also to clean and dry 
surfaces. Its unique resin impregnation absorbes and keeps dust and wipes the 
dirt effectively. 

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 x 50 cm 5x

GARZA ANTIPOLVERE STAUBFIX

327/F La garza standard è universalmente applicabile per tutte le pitture ad acqua 
e lavori di pulizia associati. La sua unica impregnazione resinosa assorbe e 
trattiene la polvere e asciuga lo sporco efficacemente. 

Rags universally applicable to all water paints and also to clean and dry 
surfaces. Its unique resin impregnation absorbes and keeps dust and wipes the 
dirt effectively. 

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 x 50 cm 5x

GARZA ANTIPOLVERE STAUBFIX 
HYDRO

327/G Garze utili per rimuovere completamente le particelle di superficie senza 
residui nocivi, senza silicone, compatibili con tutte le vernici all’acqua. Per 
applicazioni ad alta, media e bassa aderenza.

Rags helpful to remove dust and particles particles fron the body of the car, 
silicone-free, compatible with all water paints. For high, medium and low grip 
applications.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

90 x 40 cm 12x

GARZA ANTIPOLVERE GERSON 
ALL’ACQUA
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329/B Panno sintetico per asciugare la carrozzeria.

Synthetic cloth to dry the body.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40X48 CM 1x

PANNO SINTETICO

329/C - D Vere pelli scamosciate naturali professionali, conciate unicamente con olio di 
pesce. Sono indispensabili per la cura di interni ed esterni di autovetture.100% 
made in Italy

True professional natural suede, tanned exclusively with fish oil are essential 
for the treatment of internal and external autovetture..100% made in Italy.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

329/C Bomp 25 - 58 x 39 cm 1x

329/D Bomp 50 - 72 x 58 cm 1x

PELLE DI DAINO

334/AA Pasta lavamani di qualità superiore soffice e profumata con glicerina. Ideale 
per meccanici, carrozzieri, industria meccanica e cantieristica per rimuovere 
grasso, olii e sporco ostinato.

Hand cleaning paste of superior quality, soft and fragrant with glycerin. Suitable 
for mechanics, coachbuilders, mechanical industry and shipbuilding to remove 
grease, oils and stubborn dirt.

QUANTITÀ
QUANTITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

4000 ml 4x

PASTA LAVAMANI
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334/AG Gel lavamani all’arancia per la rimozione di residui di vernice.

Hand cleaning gel for removing paints, orange scent.

QUANTITÀ
QUANTITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

5 l 2x

GEL LAVAMANI

334/AGG Gel lavamani all’arancia per la rimozione di residui di vernice.

Hand cleaning gel for removing paints, orange scent.

QUANTITÀ
QUANTITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

750 ml 6x

GEL LAVAMANI

335/A Ovatta pressata per lucidare.

Pressed polishing cotton.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

35 x 50 cm - 5 Kg 1x

PANNOTEX
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336/BC Tessuto non tessuto per antisilicone fornito in fogli pretagliati in scatola 
dispenser.

Tissue not tissue for silicon remover supplied in pre-cut sheets in dispenser 
box.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

32 x 40 cm 120x

TNT BLU

336/CF Tessuto non tessuto per la lucidatura, fornito in fogli pretagliati in scatola 
dispenser.

Tissue not tissue for polishing supplied in pre-cut sheets in dispenser box.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

32 x 40 cm 200x

TNT BIANCO

336/CL Tessuto non tessuto goffrato per antisilicone, fornito in fogli pretagliati in 
scatola dispenser.

Tissue not tissue embossed for silicon remover supplied in pre.cut sheets in 
dispenser box.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

30 x 40 cm 200x

TNT GOFFRATO

336/DA Tessuto non tessuto per antisilicone.

Tissue not tissue for silicon remover.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

3 Kg - 32 x 40 cm 1x

TNT BLU
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336/E Tessuto non tessuto per la lucidatura in rotolo.

Tissue not tissue roll for polishing.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

425 strappi/tears - 3 Kg - 32 x 40 cm 1x

TNT BIANCO

336/FA Tessuto non tessuto per antisilicone fornito in fogli pretagliati in scatola 
dispenser.

Tissue not tissue for silicon remover supplied in pre-cut sheets in dispenser 
box.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

32 x 40 cm 130x

TNT BLUTEX

336/FR Tessuto non tessuto per antisilicone in rotolo.

Tissue not tissue roll for silicon remover.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 strappi/tears - 4 Kg - 32 x 40 cm 1x

TNT BLUTEX

336/GA Tessuto non tessuto per antisilicone in rotolo.

Tissue not tissue embossed roll for silicon remover.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

250 strappi/tears - 2,5 Kg - 32 x 40 cm 1x

TNT GOFFRATO
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336/N Panno in microfibra per la lucidatura.

Microfiber cloths for polishing.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40 x 40 cm 1x

PANNO MICROFIBRA

336/NA Panno in microfibra top quality per la lucidatura, taglio laser senza cuciture ai 
bordi.

Microfiber cloths for polishing, top quality, laser cut without seams at the 
edges.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40 x 40 cm 5x

PANNO MICROFIBRA

336/NB Panno soffice molto spesso con bordi. Ideale per la lucidatura.Ottima 
resistenza.

Very thick and soft cloth with edges. Ideal for polishing. Excellent resistance.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40 x 40 cm 1x

PANNO MICROFIBRA SOFFICE

336/NC Panni in microfibra per uso multifunzionale e senza bordi per evitare graffi. La 
scatola dispenser mantiene i panni puliti e organizzati. I panni sono usa e getta 
dopo l’uso, ma se lo si desidera possono essere lavati in lavatrice. 
Questi panni sono perfetti per un uso generale in officine, garage, carrozzerie 
ecc., Ma anche per usi generali e di pulizia in magazzini, uffici, cucine ecc.

Microfiber cloths for multi-functional use and no edges to avoid scratches. The 
dispenser box keeps the cloths clean and organized. The cloths are disposable 
after use, but can be washed in the washing machine if desired.  
These cloths are perfect for general use in work shops, garages, car body 
shops etc., but also for general and cleaning purposes in warehouses, offices, 
kitchens etc.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

30 x 30 cm 30x

BOX PANNO MICROFIBRA
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336/O Rimuove facilmente overspray dopo la verniciatura, così come residui di colla 
della mascheratura dopo l’essiccazione. Elimina ruggine superficiale, resina, 
insetti su ogni superficie senza graffiare. Per segni medi e leggeri.

Easily remove overspray after painting, as well as residues of glue masking 
after drying. Removes surface rust, tree sap and insects on any surface without 
scratching. For medium and light signs.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

160 mm 2x

PAINT CLEANING PAD

336/OA Guanto morbido in microfibra con lato in argilla abrasiva pulente e lucidante. 
Rimuove facilmente overspray dopo la verniciatura, così come residui di colla 
della mascheratura dopo l’essiccazione. Elimina ruggine superficiale, resina, 
insetti su ogni superficie senza graffiare. Per segni medi e leggeri.

Soft glove microfiber with side cleaning abrasive clay and polish. Easily remove 
overspray after painting, as well as residues of glue masking after drying. 
Removes surface rust, tree sap and insects on any surface without scratching. 
For medium and light signs.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

15 x 22 cm 1x

PAINT CLEANING CLOTH

336/P Pad aggressivo per la rimozione della buccia d’arancia senza l’ausilio della 
carteggiatura. Equivale a grana 2000

Aggressive orange peel pad for removing orange peel without sanding. 
Equivalent to grain 2000

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

150 mm 1x

DENIM AGGRESSIVE PEEL PAD
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337/C -D -E Guanto monouso in lattice di gomma naturale internamente lubrificato con 
amido vegetale in polvere. Moderata resistenza chimica, per utilizzi di breve 
durata a  protezione della mano e/o del prodotto manipolato.

Disposable glove of natural rubber latex internally lubricated with vegetable 
starch powder. Moderate chemical resistance, to use short term to protect the 
hand and / or the product handled.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/CM M 100x

337/DL L 100x

337/EXL XL 100x

GUANTO LATTICE

337/F Guanto riusabile in neoprene felpato internamente. Esente da lattice naturale. 
Trattamento interno antibatterico. Per uso generale dove è richiesta resistenza 
chimica e meccanica unite ad una buona destrezza. 

Reusable neoprene glove inside fleece. Free from natural latex. Anti-bacterial 
treatment inside. For general use that require chemical and mechanical 
resistance combined with good dexterity.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/FL L 1x

337/FXL XL 1x

337/FXXL XXL 1x

GUANTO NEOPRENE

337/G Guanto in nitrile di forma anatomica per mano destra e sinistra. Protezione 
estesa oltre il polso e sovrapponibile alla manica. Felpato internamente 
trattamento interno antibatterico. Per uso generale dove è richiesta un’ottima 
resistenza chimica e meccanica. Esente da lattice di gomma naturale.

Nitrile glove anatomically shaped for right and left hand. Extended protection 
over the wrist and superimposed onto the sleeve. Internally lined interior 
antibacterial treatment. For general use where excellent chemical and 
mechanical resistance is required. Free from natural rubber latex.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/GL L 1x

337/GXL XL 1x

337/GXXL XXL 1x

GUANTO NITRILE

337/H Guanto monouso in nitrile, senza polvere, esente da lattice naturale. Buona 
resistenza chimica e meccanica, superiore al normale guanto monouso in 
lattice/vinile. Per utilizzi di lunga durata e protezione della mano e/o del 
prodotto manipolato. 

Nitrile disposable gloves, dust-free, free from natural latex. Good chemical and 
mechanical resistance, higher than normal disposable latex glove / vinyl. By 
using long-lasting and hand protection and / or of the product handled.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/HM M 100x

337/HL L 100x

337/HXL XL 100x

GUANTO NITRILE
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337/HC Guanto monouso in nitrile nero, senza polvere, esente da lattice naturale. 
Buona resistenza chimica e meccanica, superiore al normale guanto monouso 
in lattice/vinile. Per utilizzi di lunga durata e protezione della mano e/o del 
prodotto manipolato. 

Disposable gloves in black nitrile, powder-free, free from natural latex. Good 
chemical and mechanical resistance, higher than normal disposable latex 
glove / vinyl. By using long-lasting and hand protection and / or of the product 
handled.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/HCM M 100x

337/HCL L 100x

337/HCXL XL 100x

GUANTO NITRILE

337/HD Guanto monouso in nitrile senza polvere, ottima resistenza chimica e 
meccanica, massimo confort, microruvido su palmo e dita, offre una presa 
sicura.

Disposable nitrile glove dust-free, excellent chemical and mechanical 
resistance, maximum comfort, microrough on palm and fingers provides a 
secure grip.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/HDM M 50x

337/HDL L 50x

337/HDXL XL 50x

GUANTO NITRILE ARANCIO

337/Q Guanto monouso in lattice di gomma naturale senza polvere. Moderata 
resistenza chimica, per utilizzi di breve durata a protezione della mano e/o del 
prodotto manipolato.

Disposable glove of natural rubber latex powder. Moderate chemical resistance, 
to use short term to protect the hand and / or the product handled.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/QM M 100x

337/QL L 100x

337/QXL XL 100x

GUANTO LATTICE

337/R Guanto riusabile in supporto di nylon, rivestimento in poliuretano sul palmo 
e dita, dorso areato. Buona resistenza meccanica e chimica. Guanto lavabile. 
Adatto all’uso prolungato, esente da lattice di gomma naturale.

Glove reusable nylon support, polyurethane coating on the palm and fingers, 
ventilated back. Good mechanical and chemical resistance. Washable. Suitable 
for long use, free from natural rubber latex.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/RL L 10x

337/RXL XL 10x

337/RXXL XXL 10x

337/RXXXL XXXL 10x

GUANTO NYLON

115



GUANTI
GU

AN
TI

337/S Guanto da lavoro con tecnologia AD-ATP attivata dal movimento delle nostre 
mani e dall’aumento della temperatura all’interno del guanto. Consente il 
rilascio di un agente rinfrescante naturale in grado di mantenere le mani 
asciutte e di renderle più fresche.

Work glove with AD-ATP technology activated by the movement of our hands 
and the increase of the temperature inside the glove. Allows the release of a 
natural refreshing agent that keeps hands dry and makes them fresher.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/SL L 12x

337/SXL XL 12x

GUANTO MAXI FLEX ULTIMATE

337/T Guanto monouso in lattice di gomma naturale ad alta resistenza. Di lunga 
durata a protezione della mano e/o del prodotto manipolato.

Disposable glove made of high-strength natural rubber latex. Long-term to 
protect the hand and / or the product handled.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/TM M 50x

337/TL L 50x

337/TXL XL 50x

GUANTO LATTICE

337/TA Guanto monouso economico in lattice naturale, ad alta resistenza non sterile, 
più leggero e lunghezza maggiorata.

Economic disposable glove made of natural latex, non-sterile high-strength, 
lighter and longer length.

CODICE
COD

TAGLIE
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

337/TAM M 50x

337/TAL L 50x

337/TAXL XL 50x

GUANTO LATTICE

116



ARTICOLI 
TECNICI

AR
TI

CO
LI

 T
EC

NI
CI

ARTICOLI TECNICI

117



ARTICOLI TECNICI
AR

TI
CO

LI
 T

EC
NI

CI

339/A Miscelatore per vernici, colori, smalti ecc. con impugnatura apribarattolo. In 
metallo.

Metal mixer for paints, colors, enamels etc. With grip jar opener.  

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

28 cm 1x

APRIBARATTOLO E MISCELATORE

339/B Miscelatore forato in plastica.

Plastic mixer for paints, enamels.With holes.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

20 cm 500x

MISCELATORE FORATO

339/C Miscelatore forato in plastica.

Plastic mixer for paints, enamels.With holes.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

29 cm 125x

MISCELATORE FORATO

339/D - E Miscelatore realizzato in materiale resistente ai solventi. L’incavo su un bordo 
permette di raggiungere l’intera parete interna del barattolo di vernice. Ha un 
bordo a forma di lama su un lato, che consente di raschiare completamente 
i residui di vernice dal lato interno. Il materiale è completamente miscelato, 
garantendo così la massima accuratezza del colore.

Mixer made of solvent resistant material. The notch on one edge allows you 
to reach the entire inner wall of the paint can. It has a blade-shaped edge on 
one side, which allows you to completely scrape off the paint residue from 
the inside. The material is completely mixed, thus ensuring maximum color 
accuracy.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

339/D 20 cm 30x

339/E 27 cm 30x

MISCELATORE PLASTICA

118



ARTICOLI TECNICI

AR
TI

CO
LI

 T
EC

NI
CI

339/F Asta in alluminio ossidato per l’erogazione delle corrette proporzioni di 
indurente e diluente in relazione a vernici acriliche, fondi e primer. L’asta deve 
essere misurata in un recipiente cilindrico. Stampa fronte scala 2:1, stampa 
retro 5:1.

Oxidized aluminium rod for dispensing the correct proportions of hardener and 
thinner in relation to acrylic paints, basecoats and primers. The rod must be 
measured in a cylindrical vessel. Print on the front scale 2:1, print on the back 
5:1.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

40 cm 1x

ASTA DOSATRICE

340 Controflangia per fissare i fibro dischi ai platorelli

To use for fixing fiber back discs to the backing pads.

CODICE
COD

FORO
HOLE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

340/A 5/8” 1x

340/B M14 1x

CONTROFLANGIA

341 Platorelli di nylon per dischi fibrati, per smerigliatura. Disponibili in 3 misure.

Nylon pads for fiber discs, for grinding, available in 3 measures.

CODICE
COD

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

341/A 115mm 1x

341/B 125mm 1x

341/C 178mm 1x

PLATORELLO NYLON 

342/A Porta lamette in acciaio per la rimozione di colla, resina dalle superfici.

Steel blades holder for removing glue, resin from surfaces.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

342/A Porta lamette / Steel blades holder 1x

342/B KIT lamette di ricambio / IT replacement 
blades 100x

RASCHIETTO PORTA LAMETTE
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343/A Disco in gomma speciale indicato per eliminare gli adesivi e i residui di colla 
dalle superfici senza intaccare o rovinare la vernice.

Special rubber disc to remove adhesives and glue residue from surfaces 
without damaging or ruining the paint.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 90 mm x 15 mm - 5/16” 1x

DISCO GOMMA ELIMINA ADESIVI

343/AP Perno per disco di gomma elimina adesivi.

Pin for the stripe removing wheel.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PERNO PER DISCO GOMMA

344/A Kit penna per la rimozione di sporchini e polvere nella vernice fresca. 

Pen Set for the nibs as hair removal, flies, dust, etc. in the fresh paint.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

LEVASPORCHINO A BIRO

344/B Aghi di ricambio per levasporchini a biro. 

Needle of replacement for dirt removing pen.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

AGO PER LEVASPORCHINI
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344/C Tampone a forma di clessidra per mini dischi abrasivi.

Hourglass buffer shape for mini abrasive discs.

DIAMETRO
DIAMETER

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

37 mm 1x

TAMPONCINO PER MINI DISCHI

345/B Film estensibile utile per l’imballo manuale dei pallets.

Stretch film useful for the manual packaging of pallets.

COLORE
COLOR

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Bianco/white 6x

FILM ESTENSIBILE

346 Bastoncini che permettono di effettuare ritocchi precisi nella verniciatura.

Sticks that allow for precise touches in painting.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

346/A Small bianco/white 100x

346/B Medium giallo/yellow 100x

346/C Large blu/blue 100x

PENNELLINO PER RITOCCO VERNICE
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347/B Utile per la pulizia ed il rinnovo dei tamponi per lucidare.

Useful for cleaning and renewal of the foams for polishing.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

RASCHIA TAMPONE PLASTICA

349/A Eccellente fibra di metallo abrasiva per la levigatura e pulitura di molti metalli 
nonchè per la rimozione di strati di pitture o vernici. Ideale anche per la 
lucidatura e finitura.

Excellent abrasive metal fiber for the grinding and cleaning of many metals as 
well as for the removal of layers of paint or varnish. Also ideal for polishing and 
finishing.

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Fine 10 Kg 2x

LANA ACCIAIO

350/A Tamponcino monouso per applicare il primer del sigillante vetri.

Disposable swab to apply the primer.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100x

APPLICATORE PER PRIMER
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352/B Pannelli autoadesivi per isolare da suoni e vibrazioni.

Self-adhesive panels to isolate the sounds and vibrations.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

500 x 500 x 2 mm 10x

PANNELLO ANTIROMBO CLASSIC

352/D Prodotto base per lo smorzamento delle vibrazioni su porte, pannelli laterali, 
pavimento ecc..

Base product for the dumping of vibrations of doors, side panels, floors etc.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

500 x 500 x 2 mm 10x

PANNELLO ANTIROMBO SOUND

352/E Prodotto molto flessibile per lo smorzamento delle vibrazioni su passaruota, 
pavimento, pannelli nervati ecc..

Very flexible product for the dumping of vibrations of the wheel arches, floor, 
ribbed panels etc.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

500 x 500 x 2 mm 10x

PANNELLO ANTIROMBO BODY

352/G Materiale composto da una massa fonoimpedente da 2mm accoppiata ad 
un materassino fonoassorbente da 10mm. Si utilizza come isolamento, 
sottotappeto, isolamento sottosedile.

Material consistin in a sound-resistant mass from 2 mm to 10 mm coupled to a 
sound absorbing mat. It is used as insulation, underlayand under-insulation.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

500 x 400 x 12 mm 2x

PANNELLO ANTIROMBO FONEX
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353/A Per nebulizzare in modo uniforme prodotti liquidi. Capacità un litro.

To atomize evenly liquid products. Capacity of one liter.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1 l 1x

POLVERIZZATORE SPRAY

355 Spatole in gomma adatte per distribuire uniformemente stucchi.

Black rubber squeegees. Suitable to evenly distribute the putty.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

355/A 80x50 mm 20x

355/B 100x60 mm 20x

SPATOLA IN GOMMA

356/B Spatola in plastica, flessibile e resistente ai solventi, da utilizzare nella 
miscelazione e nell’applicazione di stucco poliestere. L’alta qualità di 
produzione garantisce una superficie extra liscia. Facile da lavorare su superfici 
di varie forme e angoli.

Plastic spatula, flexible and resistant to solvents, to be used in mixing and 
applying polyester putty. The high manufacturing quality guarantees an extra 
smooth surface. Easy to work on surfaces of various shapes and angles.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

115x78 mm 50x

SPATOLA PLASTICA ARANCIONE
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356/D Set composto da 4 spatole in acciaio inox di diverse misure per stuccare la 
carrozzeria dell’auto. Misure: 5-8-10-12 cm.

4 steel blades of different measures for grouting the body of the car. Measures: 
5-8-10-12 cm.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

SET 4 SPATOLE ACCIAIO

357 Spatole milanesi in acciaio con lama blu, per raschiare e rasare.

Blue steel blades, rectangular shape to shave and scrape. 

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

357/020 20 mm x 120 mm 24x

357/030 30 mm x 120 mm 24x

357/040 40 mm x 120 mm 24x

357/050 50 mm x 120 mm 24x

357/060 60 mm x 120 mm 24x

357/070 70 mm x 120 mm 24x

357/080 80 mm x 120 mm 24x

357/090 90 mm x 120 mm 24x

357/100 100 mm x 120 mm 24x

357/110 110 mm x 120 mm 24x

357/120 120 mm x 120 mm 24x

357/130 130 mm x 120 mm 24x

357/140 140 mm x 120 mm 24x

357/150 150 mm x 120 mm 24x

357/180 180 mm x 120 mm 24x

357/200 200 mm x 120 mm 24x

SPATOLA MILANESE LAMA BLU
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357/C Vaschetta per la pulizia delle spatole di dimensione massima 130 mm.

Tray for cleaning spatulas maximum size of 130 mm.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

110X160X140 mm 1x

PULISCI SPATOLA

357/D Kit di ripristino della vaschetta per la pulizia delle spatole di dimensione 
massima 130 mm

Refill set for tray cleaning spatulas maximum size of 130mm.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

3x

KIT RIPRISTINO VASCHETTA PULISCI 
SPATOLA

357/F Strumento per il controllo della densità della vernice con foro da 4mm.

Instrument for checking the density of the paint. Thread: 4mm

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

DENSIMETRO
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358/A Sacchi neri per la raccolta dell’immondizia indifferenziata, alto spessore.

Black sacks for the garbage collection.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 cm x 120 cm 20 Kg x

SACCO NETTEZZA URBANA NERO

358/B Sacchi ambra per la raccolta dell’immondizia indifferenziata, alto spessore.

Amber sacks for the garbage collection.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

80 cm x 120 cm 20 Kg x

SACCO NETTEZZA URBANA AMBRA
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363/C Supporto da tavolo per aerografo singolo.

Support table for a single spray gun.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PORTA AEROGRAFO

363/CM Supporto magnetico per due aerografi.

Magnetic support for two sprayguns.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PORTA AEROGRAFO MAGNETICO 
DOPPIO

363/CN Supporto magnetico per tre aerografi.

Magnetic support for three sprayguns.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PORTA AEROGRAFO MAGNETICO 
TRIPLO

363/D Serbatoio per aerografo utita a gravità per cod. 360

Tank for utita gravity spray gun for code 360

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

SERBATOIO PER AEROGRAFO UTITA
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363/FA Regolatore di pressione aria

Air pressure regulator

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

REGOLATORE DI PRESSIONE ARIA

363/FB Pratica impugnatura adattabile alla maggior parte dei tipi di pistole a spruzzo, 
che garantisce maggiore comfort e controllo durante il processo di verniciatura.

Practical handle adaptable to most types of spray guns, which ensures greater 
comfort and control during the painting process.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

TOTAL GRIP 
 NEW 

365/B Aerografo a gravità con serbatoio superiore in nylon adatto per la verniciatura 
di qualsiasi superficie come plastica, ceramica, legno, metallo,edilizia. Corpo in 
ottone nichelato di alta qualità, ugello in ottone e ago in acciaio inossidabile.

Spray gun with gravity tank top in nylon suitable for the coating of any surface 
such as plastic, ceramic, wood, metal, building. Body of high quality nickel-
plated brass, brass nozzle and needle stainless steel.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

Ø 1,9 mm 1x

Ø 2,0 mm 1x

Ø 2,5 mm 1x

AEROGRAFO GRAVITÀ
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365/D kit aerografo testa-ago-ugello per cod. 365/B

Set of head-needle-nozzle for spray gun for code 365/B

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

Ø 1,9 mm 1x

Ø 2,0 mm 1x

Ø 2,5 mm 1x

KIT RICAMBIO

365/E Serbatoio per aerografo a gravità per cod. 365/B

Tank for gravity spray gun for code 365/B

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

SERBATOIO PER AEROGRAFO

365/F Kit per aerografo testa-ago-ugello per cod. 365/C

Set head-needle-noozle for spray gun for code 365/C

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 0,5 mm 1x

Ø 0,7 mm 1x

Ø 1,0 mm 1x

KIT RICAMBIO
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365/G Aerografo professionale indicato per l’applicazione di fondi e per tutte quelle 
operazioni che richiedono la massima finitura.

Professional spraygun suitable for the applications of fundsand for all the 
applications that require the best finishing.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,4 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

Ø 2,0 mm 1x

AEROGRAFO H827

365/GA Aerografo professionale indicato per l’applicazione di fondi e per tutte quelle 
operazioni che richiedono la massima finitura.

Professional spraygun suitable for the applications of fundsand for all the 
applications that require the best finishing.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,0 mm 1x

AEROGRAFO MINI H827 
 NEW 

365/H Kit per aerografo testa-ago-ugello per cod. 365/G

Set head-needle-noozle for spray gun for code 365/G

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,4 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

Ø 2,0 mm 1x

KIT RICAMBIO PER H827

365/HA Kit per aerografo testa-ago-ugello per cod. 365/GA

Set head-needle-noozle for spray gun for code 365/GA

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,0 mm 1x

KIT RICAMBIO PER MINI H827
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366/ZB Aerografo dal design e forma elegante, indicato per tutte quelle operazioni che 
richiedono la massima finitura. Con getto regolabile a ventaglio. Applicazione 
per basi opache all’acqua e solvente.

Spraygun with elegant shape and design suitable for all the operations that 
require the best finishing. With fan adjustable jet.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

AEROGRAFO RF4000 HVLP

366/ZC Aerografo dal design e forma elegante, indicato per tutte quelle operazioni che 
richiedono la massima finitura. Con getto regolabile a ventaglio. Applicazione 
per trasparenti hs/uhs.

Spraygun with elegant shape and design suitable for all the operations that 
require the best finishing. With fan adjustable jet.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

AEROGRAFO RF4000 RP

366/ZE Aerografo dal design e forma elegante e particolarmente leggera, indicato 
per applicazione di fondi e tutte quelle operazioni che richiedono la massima 
finitura. Con getto regolabile a ventaglio.

Spraygun with elegant shape and design, particularly light , suitable for the 
applications of fundsand all the operations that require the best finishing. With 
fan adjustable jet.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,3 mm 1x

AEROGRAFO 400 SILVER
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366/ZF Aerografo dal design e forma elegante, indicato per tutte quelle operazioni che 
richiedono la massima finitura. Con getto regolabile a ventaglio. Applicazione 
per trasparenti hs/uhs.

Spraygun with elegant shape and design suitable for all the operations that 
require the best finishing. With fan adjustable jet.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,3 mm 1x

AEROGRAFO FLX-PRO

366/ZG Aerografo professionale, indicato per piccole rifiniture. Ago e ugello sono in 
acciaio inossidabile.

Professional spray gun suitable for small finishing. Needle and nozzle are in 
stainless steel.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,0 mm 1x

AEROGRAFO MINI FLX-PRO
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366/ZH Aerografo ideale per il trasparente, dotato di eccellente atomizzazione e 
facilità di controllo della spruzzatura. Ampio ventaglio. Le sue caratteristiche 
consentono anche un’ottima applicazione delle basi. Pressione 2.0-3.0 bar. 
Adatta al settore industria e carrozzeria.

Ideal spray gun for transparent, with excellent atomization and easy spraying 
control. Wide range. Its characteristics also allow for excellent application of the 
bases. Pressure 2.0-3.0 bar. Suitable for the industrial and bodywork sectors.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

AEROGRAFO EW 400 SILVER

366/ZI Aerografo ideale per il trasparente, dotato di eccellente atomizzazione e 
facilità di controllo della spruzzatura. Ampio ventaglio. Le sue caratteristiche 
consentono anche un’ottima applicazione delle basi. Pressione 2.0-3.0 bar. 
Adatta al settore industria e carrozzeria.

Ideal spray gun for transparent, with excellent atomization and easy spraying 
control. Wide range. Its characteristics also allow for excellent application of the 
bases. Pressure 2.0-3.0 bar. Suitable for the industrial and bodywork sectors.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

AEROGRAFO EW 400 GOLD
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366/ZL Aerografo con corpo in pressufusione e testa-ago-ugello in acciaio di alta 
qualità. Ideale per il trasparente, dotata di eccellente atomizzazione e facilità di 
controllo della spruzzatura, ampio ventaglio. Le sue caratteristiche consentono 
anche un’ottima applicazione delle basi. Pressione 2.0 bar. Adatta al settore 
industria e carrozzeria.

Spray gun with die-cast body and high quality steel needle-nozzle head. Ideal 
for clearcoats, with excellent atomization and ease of spraying control, wide 
range. Its characteristics also allow for excellent application of the bases. 
Pressure 2.0 bar. Suitable for the industrial and bodywork sectors.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,2 mm 1x

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

Ø 1,8 mm 1x

AEROGRAFO 4500 RP BLACK

366/ZM Aerografo con tecnologia a bassa pressione ideale per l’applicazione delle 
basi. Conforme ai parametri VOC. Efficienza di trasferimento superiore al 65%. 
Nebulizzazione uniforme anche per vernici ad alta viscosità. Ridotto consumo 
d’aria. Pressione 2.0 bar. Adatto al settore industria, carrozzeria, nautica, 
falegnameria.

Ideal spray gun for transparent, with excellent atomization and easy spraying 
control. Wide range. Its characteristics also allow for excellent application of the 
bases. Pressure 2.0-3.0 bar. Suitable for the industrial and bodywork sectors.

UGELLI
NOZZLES

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 1,3 mm 1x

Ø 1,5 mm 1x

Ø 1,7 mm 1x

AEROGRAFO 4500 HVLP SILVER
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396/A Pistola professionale per uso con protettivi sotto scocca da 1lt.

Professional gun for use with protective underbody 1 lt.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER BODY

397/B Pistola semiprofessionale per tutti i tipi di sigillante in cartuccia.

Semi professional gun for every type of sealants in cartridge.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE

397/CA Pistola professionale per tutti i tipi di sigillante in cartuccia.

Professional gun for every type of sealants in cartridge.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE

397/DA Pistola professionale per tutti i tipi di sigillante in cartuccia e sacchetti.

Professional gun for every type of sealants in cartridge and bags.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE
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397/F Pistola in plastica per sigillante plastica 2k.

Gun for 2k plastic bonding.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE

397/G Pistola in metallo per sigillante plastica 2k.

Metal gun for  2k plastic bonding.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE

397/GA Pistola in metallo per sigillante plastica 2k.

Metal gun for  2k plastic bonding.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA PER SIGILLANTE  
 NEW 

397/H Pistola soffiaggio professionale con regolazione dell’aria progressiva. Adatta 
per la pulizia di qualsiasi macchinario. La sua forma ergonomica permette una 
perfetta impugnatura.

Professional blow gun with progressive air adjustment. Suitable for the cleaning 
of any machinery. Its ergonomic shape allows the user a perfect grip while 
working.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA SOFFIATRICE PROGRESSIVA
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397/I Pistola soffiaggio professionale con regolazione dell’aria. Adatta per la pulizia di 
qualsiasi macchinario. La sua forma ergonomica permette all’utilizzatore una 
perfetta impugnatura durante il lavoro.

Professional blow gun with progressive air adjustment. Suitable for the cleaning 
of any machinery. Its ergonomic shape allows the user a perfect grip while 
working.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

PISTOLA SOFFIATRICE ALLUMINIO

397/L Kit di pulizia per pistola a spruzzo.

Set of brushes for cleaning sprayguns.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

KIT SCOVOLINI

397/Z Pistola erogatrice per dosaggio di stucco in cartuccia da 1,5/2kg.

Dispensing gun for stucco dosage from 1.5 / 2kg cartridge.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

EROGATORE STUCCO PER CARTUCCE
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398/A Ondulina di tiro ø 2 mm.

Wave wire for pull Ø 2 mm.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

10x

ONDULINA

398/H Ideale per la riparazione di paraurti danneggiati in modo molto semplice e 
veloce. Consente di effettuare saldature sulla plastica grazie ad un getto di aria 
calda che fonde insieme le plastiche da saldare.  
Pratica e maneggevole è dotata di regolatore di flusso e di display per il 
controllo della temperatura.

Ideal for repairing damaged bumpers in a very simple and fast way. It allows 
welding on plastic thanks to a jet of hot air that melts together the plastics to 
be welded. Practical and easy to handle, it is equipped with a flow regulator 
and a display for temperature control.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

398/H Macchina/Machine 1x

398/HA Listelli abs neri/Black abs 
strips 8x400 mm 15x

398/HB Listelli piatti pp neri/Black pp 
flat strips 8x400 mm 15x

398/HC Listelli pp/epdm neri/ Black 
pp/epdm strips 8x400 mm 15x

KIT MACCHINA SALDANTE PER 
PLASTICA

398/Z Attrezzo professionale per l’applicazione a caldo delle graffette per la 
riparazione e la saldatura di parti in plastica. Modello universale per ogni tipo di 
graffetta. Due posizioni di applicazione, una in punta e una a 90°.

Professional tool for hot application of braces to repair and welding of plastic 
parts. Universal template for any type of clip. Two of application positions, one 
at the tip and at 90 °.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

MINI APPLICATORE PER GRAFFETTE
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399/A - AA Graffetta a 3 punti per saldatrice 0,8 mm o 0,6 mm

Three-point staples for welding 0,8 mm or 0,6 mm

CODICE
COD

SPESSORE
THINCKNESS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

399/A 0,8 mm 100x

399/AA 0,6 mm 100x

GRAFFETTA A 3 PUNTI

399/B - BA Graffetta corrugata per saldatrice 0,8 mm o 0,6 mm

Corrugated staples for welding 0,8 mm or 0,6 mm

CODICE
COD

SPESSORE
THINCKNESS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

399/B 0,8 mm 100x

399/BA 0,6 mm 100x

GRAFFETTA CORRUGATA

399/C Graffetta ad angolo per saldatrice 0,8 mm

Corner staples for welding 0,8 mm

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100x

GRAFFETTA AD ANGOLO
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399/D Graffetta larga flex 0,8 mm, modellabile secondo le esigenze.

Staple wide flex 0,8 mm, modelable according to the requirements.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100x

GRAFFETTA LARGA FLEX

399/F Graffetta tripla V 0,8 mm, per angoli interni.

Staple triple V 0,8 mm, for internal corners.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100x

GRAFFETTA TRIPLA V

399/G Graffetta tripla M 0,8 mm, per angoli esterni.

Staple triple M 0,8 mm, for external corners.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

100x

GRAFFETTA TRIPLA M
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399/Y Sistema idoneo alla foratura di paraurti in plastica per applicare sensori di 
parcheggio. Kit composto da 6 punzoni. Misure punzoni 17,18,19,20,21,22 mm

System suitable for the drilling of plastic bumpers to apply the parking sensors. 
Set consisting of 6 punches. Punches size 17,18,19,20,21,22 mm

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

KIT FORA PARAURTI

400/A Levigatrice palmare rotorbitale con aspirazione predisposta per centrali di 
aspirazione.  Platorello incluso 6 fori.

Hand orbital sander with vacuum designed for the suction, with velflex backing 
pad 6 holes.

DIMENSIONI
SIZE

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 150 mm 5,0 mm 1x

LEVIGATRICE ROTORBITALE

400/AC Levigatrice orbitale professionale 150 mm con orbita 5.0 mm  
ergonomica, potente, per lavori professionali.

Professional 150 mm orbital sander with 5.0 mm orbit 
ergonomic, powerful, for professional work.

DIMENSIONI
SIZE

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 150 mm 5,0 mm 1x

LEVIGATRICE ROTORBITALE FLEX
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400/G Mini levigatrice palmare rotorbitale. Platorello incluso.

Mini hand orbital sander. Including velflex backing pad.

DIMENSIONI
SIZE

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 75 mm 5,0 mm 1x

MINI LEVIGATRICE ROTORBITALE

400/GA Mini levigatrice palmare rotorbitale. Platorello incluso.

Mini hand orbital sander. Including velflex backing pad.

DIMENSIONI
SIZE

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 75 mm 3,0 mm 1x

MINI LEVIGATRICE ROTORBITALE 
FLEX

400/NA -NB Levigatrice elettrica progettata e costruita per la rimozione dello stucco, 
per la carteggiatura dei fondi di carrozzeria, per la lavorazione del gel-coat 
nell’industria navale.

Electric sander designed and built for the removal of putty, for the sanding of 
bodywork bases, for the processing of gel-coat in the naval industry.

CODICE
COD

DIMENSIONI
SIZE

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400/NA Ø 150 mm 5,0 mm 1x

400/NB Ø 150 mm 2,5 mm 1x

LEVIGATRICE PALMARE ELETTRICA 
FLEX-CAR
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400/QD Lucidatrice professionale rotorbitale a batteria. Impostazione set velocità 
regolabile, partenza lenta, impugnatura laterale per il massimo comfort 
dell’operatore.

Professional battery-powered random orbital polisher. Adjustable speed set 
setting, slow start, side handle for maximum operator comfort.

ORBITA
ORBIT

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

15 mm 1x

LUCIDATRICE ROTORBITALE A 
BATTERIA

400/QE -QF Lucidatrice elettrica professionale rotorbitale. impostazione set velocità 
regolabile, partenza lenta, impugnatura laterale per il massimo comfort 
dell’operatore. Velocità regolabile da 3000 a 5800 rpm.

Professional electric orbital polisher. Setting adjustable speed set, slow start, 
side handle for maximum operator comfort. Adjustable speed from 3000 to 
5800 rpm.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

ORBITA
ORBIT

PLATORELLO
PAD

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400/QE Lucidatrice / polisher 15 mm Ø 125 mm 1x

400/QF Lucidatrice / polisher 21 mm Ø 150 mm 1x

EX 610-41 Carboncino di ricambio 
/ Carbon brush 1x

LUCIDATRICE ROTORBITALE  
FLEX 630 MORE POWER 
 NEW 

400/RB Lucidatrice elettrica professionale rotante. Per la verniciatura parziale o totale 
dell’auto. Velocità regolabile da 700 a 2500 rpm. Leggera ed ergonomica. 
Platorello diam. 125 mm.

Professional Electric Rotary Polisher. For the partial or total car painting. 
Adjustable speed from 700 to 2500 rpm. Lightweight and ergonomic. Pad diam. 
125 mm.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400/RB Lucidatrice / polisher 1x

EP 801G1-57 Carboncino di ricambio / carbon brush 1x

LUCIDATRICE ROTATIVA FLEX 803 
 NEW 
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400/U Lucidatrice progettata per la lucidatura dei punti più difficili. Design sottile, 
peso leggero 1,65 kg, motore di lunga durata, sistema di ingranaggi a doppia 
deduzione, velocità costante e avvio graduale. Velocità da 700 a 2500 rpm. 
Fornita con diversi accessori: 
pacchetto pad da 1,2”, pacchetto pad da 2”, pacchetto pad da 3”, asta di 
prolunga: 40 mm e 80 mm.

Polisher designed for polishing the most difficult points. Slim design, light 
weight 1.65kg, long life motor, double deduction gear system, steady speed 
and soft start. Speed from 700 to 2500 rpm. 
Supplied with various accessories: 
1.2” pad package, 2” pad package, 3”  pad package, extension rod: 40mm and 
80mm.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 75 mm 1x

LUCIDATRICE ROTANTE EP803K 
SHINE-MATE

400/V Kit di utensili per la lucidatura dei dettagli dell’auto più difficili da raggiungere. 
Accessori multipli inclusi. Utilizzabile su lucidatrici rotative 400/R, 400/U. (la 
lucidatrice non è inclusa nel kit)

Tool kit for polishing the most difficult to reach car details, with more 
accessories. Flexible with lock, easy to change pads, multiple accessories 
included. Can be used on 400/R, 400/U rotary polishers. (the polisher is not 
included in the kit)

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

1x

MINI POLISHER KIT MPK-3

400/Z Lucidatrice elettrica verticale professionale rotante. Per la verniciatura 
parziale o totale dell’auto. Velocità regolabile da 700 a 2500 rpm. Leggera ed 
ergonomica. Platorello diam. 125 mm.

Vertical professional electric rotary polisher. For the partial or total car painting. 
Adjustable speed from 700 to 2500 rpm. Lightweight and ergonomic. Pad diam. 
125 mm.

DIMENSIONI
SIZE

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

Ø 125 mm 1x

LUCIDATRICE ROTATIVA VERTICALE 
EP809 SHINE-MATE
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401 Polvere spia di controllo per carteggiatura.

Control light sanding dust.

CODICE
COD

PRODOTTI
PRODUCTS

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

401 Kit polvere spia / Kit Control 1x

401/A Ricarica / Recharge 1x

KIT POLVERE SPIA NERO

403 Piastrine in alluminio trattate con fondo per la prova di tutte le vernici.

Aluminum cards treated with the fund for testing all paints.

CODICE
COD

COLORE
COLOR

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

403 Bianco/white 200x

403/A Grigio/grey 200x

PROVA COLORI

405 Striscia di plastica con dischi magnetici incorporati. Grazie alla sua 
flessibilità,viene utilizzata per la protezione dei bordi dell’auto nella fase di 
levigatura. Può essere utilizzata anche per fissare la carta da mascheratura o il 
film elettrostatico sulla carrozzeria senza utilizzare nastro adesivo.

Plastic strip with built-in magnetic discs. Thanks to its flexibility, it is used to 
protect the edges of the car during sanding. It can also be used to fix masking 
paper or electrostatic film on the body without using adhesive tape.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

2x

STRISCIA MAGNETICA 
 NEW 
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BOMBOLETTE

500/B Bombolette pre-caricate con propellente e solvente, ideali per il riempimento 
con vernici 1k a base solvente con macchina riempitrice.

Prefilled cans with propellant and solvent, ideal for filling with 1k based solvent 
paints with the filling machine.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

375 ml 12x

BOMBOLETTA PRECARICATA BASE 
SOLVENTE

502 Supporto ideale per il moderno car-refinishing, applicabile sia come fondo che 
come riempitivo. Eccellente  prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing, applicable both as a primer and 
as a filler. Excellent anchorage and prevention from corrosion. Be painted over 
with any water-based and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

BOMBOLETTA PRIMER FILLER NERO 
(FONDO)

502/B Supporto ideale per il moderno car-refinishing, applicabile sia come fondo che 
come riempitivo. Eccellente  prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing, applicable both as a primer and as 
a filler.Excellent anchorage and prevention from corrosion. Be painted over with 
any water-based and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

BOMBOLETTA PRIMER FILLER 
GRIGIO (FONDO)

504/A Vernice acrilica a rapida essiccazione, per rilevare porosità, segni di carteggio 
ed imperfezioni dopo l’applicazione di stucco o filler. Atomizzazione extra fine 
per  una applicazione uniforme ed un risultato ottimale.

Acrylic paint dries quickly and to detect porosity, charting signs and 
imperfections after applying putty or filler. Extra fine atomisation to ensure a 
uniform application and an optimal result.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

BOMBOLETTA NERO OPACO
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505 Trasparente 1k monocomponente altolucido a rapida essiccazione resistente 
ai raggi UV, applicabile su tutte le basi verniciate a solvente o ad acqua. Grazie 
allo spruzzo controllato ed alla facilità di lucidatura è particolarmente indicato 
per lo spot-repair.

1 k transparent high-gloss, fast drying UV-resistant, applicable on all solvent-
based or water-based paint. Thanks to the controlled spray and facilitates the 
‘polishing is particularly suitable for spot-repair.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

TRASPARENTE 1K

602 Eccellente ancoraggio e prevenzione dalla corrosione su acciaio, metalli zincati, 
alluminio e alluminio anodizzato. Utilizzo universale, possibile applicazione 
bagnato su bagnato, rapida essicazione all’aria e buon isolamento dall’umidità.

Excellent anchor and corrosion prevention on steel, galvanized metal, aluminum 
and anodized aluminum. Universal application, can apply wet on wet, quick 
drying air and good insulation from moisture.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER EPOSSIDICO 1K

602/A Eccellente ancoraggio e prevenzione dalla corrosione sulle superfici metalliche 
zincate, grazie a specifici additivi. Formulazione specifica per parti auto OEM 
zincate, rapida essicazione all’aria.

Excellent anchor and corrosion prevention on steel, galvanized metal, aluminum 
and anodized aluminum. universal application, can apply wet on wet, quick 
drying air and good insulation from moisture.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER PER ZINCO 1K

602/B Eccellete ancoraggio e prevenzione dalla corrosione sulle superfici di alluminio 
grezzo, grazie a specifici additivi. Formulazione specifica per parti auto OEM in 
alluminio. Rapida essicazione all’aria.

Excellent anchor and corrosion prevention on steel, galvanized metal, aluminum 
and anodized aluminum. universal application, can apply wet on wet, quick 
drying air and good insulation from moisture.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER PER ALLUMINIO 1K
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602/C Supporto ideale per il car-refinishing. Applicabile sia come fondo che come 
riempitivo. Eccellente prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing that allows professional results. 
Applicable both as a primer and as a filler depending on the quantity applied. 
Excellent prevention from corrosion. Can be painted over with any water-based 
and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying, weldable.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER FILLER BIANCO 1K

602/D Supporto ideale per il car-refinishing. Applicabile sia come fondo che come 
riempitivo. Eccellente prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing that allows professional results. 
Applicable both as a primer and as a filler depending on the quantity applied. 
Excellent prevention from corrosion. Can be painted over with any water-based 
and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying, weldable.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER FILLER GRIGIO 1K

602/E Supporto ideale per il car-refinishing. Applicabile sia come fondo che come 
riempitivo. Eccellente prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing that allows professional results. 
Applicable both as a primer and as a filler depending on the quantity applied. 
Excellent prevention from corrosion. Can be painted over with any water-based 
and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying, weldable.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER FILLER GRIGIO TELE 1K

602/F Supporto ideale per il car-refinishing. Applicabile sia come fondo che come 
riempitivo. Eccellente prevenzione dalla corrosione. Riverniciabile con 
qualunque base ad acqua e finiture trasparenti 1 o 2k. Rapida essicazione.

Ideal support for the modern car-refinishing that allows professional results. 
Applicable both as a primer and as a filler depending on the quantity applied. 
Excellent prevention from corrosion. Can be painted over with any water-based 
and transparent finishes 1 or 2k. Fast drying, weldable.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PRIMER FILLER GRIGIO GRAFITE 1K
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603 Filler ideale per mascherare graffi ed irregolarità su superfici carteggiate. 
Eccellente ancoraggio sullo stucco poliestere, plastica e metallo. Eccellenti 
proprietà riempitive e buona presa anche su superfici verticali.

Filler ideal to mask scratches and irregularities on sanded surfaces. Excellent 
anchoring on polyester putty, plastics and metal. Excellent filling properties and 
good grip even on vertical surfaces.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

STUCCO SPRAY

604 Indispensabile per lo spot repair, armonizzante sia per le vernici che trasparenti 
1k o 2k. Grazie alla speciale formulazione la zona di transizione tra nuova 
verniciatura e precedente viene armonizzata.

Essential for spot repair, harmonizing both paints or transparent 1k or 2k. 
Thanks to its special formulation the transition zone between the previous and 
new paint is harmonized, reducing the washed coating.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

ARMONIZZANTE RITOCCHI

605 Spray strutturante che consente di ricostruire la struttura superficiale di parti 
plastiche danneggiate.

Spray transparent structuring that rebuilds the surface structure of damaged 
plastic parts.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

VERNICE STRUTTURANTE 
TRASPARENTE

605/A Spray strutturante che consente di ricostruire la struttura superficiale di parti 
plastiche danneggiate.

Spray black structuring that rebuilds the surface structure of damaged plastic 
parts.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

VERNICE STRUTTURANTE NERA
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608 Nella preparazione della superficie è un eccellente ancoraggio su tutte 
le plastiche di interni ed esterni quali paraurti, specchietti retrovisori ecc. 
Applicazione diretta sulle plastiche.

During the preparation of the surface is an excellent anchorage on all plastic 
interiors and exteriors such as bumpers, tuning appendixes, mirrors etc . Direct 
application on plastic.

CAPACITÀ
CAPACITY

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

400 ml 6x

PLASTIC PRIMER

703 Cilindro monouso per macchine riempitrici manuale e pneumatica. Non è 
necessaria la pulizia del cilindro e del pistone, è facile e veloce e preserva le 
parti della macchina. Consente cambi colore veloci.

Disposable cylinder filling machines manual and pneumatic. The cleaning of the 
cylinder and the piston is not required, it is easy and fast and on parts of the 
machine. It allows fast color changes.

Q.TÀ PER CONF.
PACKAGE Q.TY

72x

CLEANJECTOR
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